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Det nærmer seg jul, og vi i EIK kommer nå ut 
med nytt magasin som faktisk blir utgave nr 
32 vi publiserer. På denne tiden av året er det 
mange baller i luften, og det blir spennende 
på mange fronter. Rent økonomisk så måtte 
vi kutte en god del før 2023, men det ser ut 
som vi har stabilisert oss godt nå. I tillegg som 
du kan lese videre har det vært en fantastisk 
sesong rent sportslig. 

Ellers har vi mange flotte sponsorer som bidrar 
i lokalmiljøet i Dalane og jeg anbefaler å sjekke 
ut i magasinet på annonsene. Disse bedriftene 
skaper arbeidsplasser i regionen, og har tar en 
stor rolle i lokalmiljøet “okka”. 

I skrivende stund sitter vi i midten av desember, 
og vi kan nå legge bak oss en historisk sesong 
for klubben sin del. Den 11. november i år 
klarte vårt A-lag for første gang i historien 
å rykke opp til OBOS-ligaen. Som leser av 
magasinet vil det redaksjonelle innholdet i 
denne utgaven bære preg av det. Det var en 
historisk dag for klubben, og det er mange 
personer som skal ha æren for det. Jeg går 
for ingen nevnt, og ingen glemt. Personlig så 
vil det henge høyt når det kommer i skalaen 
“den største dagen i livet mitt”, og det tror jeg 
mange av dere EIK-venner føler likt på. Fortsett 
å sug på karamellen! 

I tillegg til en svært imponerende sesong av 
A-laget, så har vi en stor klubb utenom som 
har mye aktivitet. Det jeg synes er veldig 
kjekt å se er at på mangfoldige år så har ikke 
barneavdelingen (Ball/lek- 12 år) sett så stor 
ut som nå i forhold til antall medlemmer. I en 
tid der idretts Norge lider av frafall, så skal vi 
i Egersund og EIK være litt stolte av det. For 
idrett er svært viktig i så mange aspekter for 
barn og ungdom. Med det samfunnsansvaret 
vi som klubb tar, så klart med svært stor hjelp 
av gode trenere så er det noe å klappe seg på 
skulderen for. 

På anleggsbiten har vi også hatt en 
utvikling i 2023. På B&G-banen ble det 
skiftet over til LED-lys og 100 lux, og det 
har blitt helt fantastisk kontra tidligere. Alle 
ungdomstrenere, spillere og publikum har nok 
merket en stor forskjell i høst. 
I april ferdigstilte vi VIP-tribunen ut mot 
hovedbanen, som har løftet produktet på 
kampdag for våre sponsorer. Det ønsker vi å 
bygge videre på fremover. 

2024 blir ett spennende år i vente på så 
mange fronter. Vårt A-lag som skal spille i 
OBOS-ligaen vil være ett løft for klubben og 
byen. Neste år så heter ikke motstanderne 
Brattvåg, Træff og Fløy, men Vålerenga, 
Aalesund og Bryne. Det blir en meget 
interessant sesong, der vi har ett mål og det er 
å holde plassen i en rekordsterk OBOS-liga. 

Utenom så jobber vi med å videreutvikle 
sponsornettverket vårt i form av 
nettverksbygging, og ekspandere horisonten 
på nye firma inn i nettverket. I tillegg så er det 
en god del på anlegget som er usikkert pr nå, 
som jobbes med daglig. På grunn av opprykket 
kommer det med noen krav som må oppfylles 
slik banen og anlegget kan brukes i 2024. Men 
vi er positive, og jobber med løsninger. 

Til slutt vil jeg takke alle trenere, frivillige, 
oppmenn, sponsorer og alle som i en eller 
annen form gjør en forskjell for EIK. Vi 
verdsetter dere høyt, og uten dere så er det 
ikke mulig å drive klubb på den måten vi gjør nå 
i form av kvalitet. 

OPP TE HUSABØ!!

Matteus Bårdsen
Daglig leder

‘Opp te Husabø’
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Snøen kommer tidlig på Gravatn i Sirdal. Høyt hevet over dalene rundt brer de flotteste heiene seg utover. Her ligger alt til rette for lange turer i nærkontakt med rype og 
rev, og like i nærheten ligger kjente områder som Storeknut, Dorgehei og Degevass. 

Gravassryggen ligger kun en time og tyve minutter fra Stavanger/Sandnes. Feltet ligger vakkert plassert like etter Hunnedalen på veien mot Sinnes. Akkurat passe 
langt hjemmefra til å legge hverdagslivet bak deg, men ikke verre enn at det går an å kombinere ferieliv med dagjobbing i byen. På Gravassryggen kan du vandre 

uforstyrret innover heia en tidlig morgen, eller sette utfor distriktets mest moderne alpinanlegg i Tjørhomfjellet. Liker du å bruke hytta hele året byr Sirdal på fantastiske 
naturopplevelser for både små og store. Mer info på www.gravassryggen.no

GRAVASSRYGGEN – HYTTER TIL SALGS PÅ  
NYDELIGE OG SOLRIKE UTSIKTSTOMTER  

Nøkkelferdige hytter under oppføring fra kr. 4 100.000,-

Nordvest for Tjørhomfjellet, i Sirdals 
flotteste natur, 32 tomter, seks hytte-
typer. Noe for enhver smak – for deg 
som ønsker frihetsfølelse, har sansen for 
fantastisk natur og god gli på skiene. Men 
her er også rom for avslappet ro og gode 
stunder i stum ensomhet eller sammen 
med dem som betyr mest for deg.

VALEVATN
BRA, 1. etasje: 132,5 kvm.
BRA, loft: 51,2 kvm.
Total BRA, 1. etasje + loft: 183,7 kvm.

P-rom, 1. etasje: 118,2 kvm.
P-rom, loft: 51,2 kvm.
Total P-rom, 1. etasje + loft: 169,4 kvm.

KONTAKT
Geir Inge Skåra, tlf.: 90 77 25 97 
geir.inge.skara@dnbeiendom.no

Johnny Nicolai Olsen, tlf.: 40 24 11 27 
johnny.olsen@dnbeiendom.no

TA KONTAKT

FOR PRIVAT-

VISNING
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Bertelsen & Garpestad AS, Hovlandsveien 70, 4374 Egersund. E-post: post@bg.no. www.bg.no

BERTELSEN & 
GARPESTAD 

VEIBYGGING  
KRAFTANLEGG
MASSEFLYTTING
FJELLSIKRING
SPRENGNINGS- 
ARBEIDER
GRUNNARBEIDER 
BOLIG OG HYTTEFELT, 
INDUSTRIOMRÅDER

www.bg.no

BERTELSEN & GARPESTAD AS, etablert i 1959, er et ledende maskinentreprenørfirma innen 
bygg og anlegg. Firmaet omsetter årlig for ca 2 milliarder og har over 300 ansatte.

Typiske prosjekter for oss er vegbygging, kraftanlegg, masseflytting og sprengningsarbeider.
Selskapet inngår i B&G Holding AS som til sammen består av ca 30 selskaper.

B&G er med på laget som bygger Norge! Hver dag jobber 
vi for å knytte mennesker og byer sammen og bidrar i stor 
grad med å bygge en stadig mer bærekraftig infrasturuktur 
over hele landet. Vi er stolte av jobben vi gjør, uansett 
hvor stor eller liten den skulle være og vi vet at det er 
menneskene bak prosjektene som skaper resultater!

Vi søker etter deg som bor i Dalane og ønsker å bli med 
på B&G-laget som har erfaring fra anleggsbransjen og 
fagbrev. Vi ser etter deg som er en lagspiller og har stor 
arbeidsglede sånn som oss. 

Les mer og søk stillingen på www.bg.no

BERTELSEN & GARPESTAD - ET FIRMA I VEKST! 
VI VINNER STADIG NYE STORE KONTRAKTER RUNDT I HELE NORGE SAMT LOKALT I ROGALAND OG 
DALANE. ORDRERESERVEN ER REKORDSTOR OG OMSETNINGEN I 2022 PASSERTE 2,5 MILLIARDER.

VI SØKER MASKINFØRERE OG  
GRUNNARBEIDERE TIL LOKALE OPPDRAG
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CHRIS SLEVELAND
TI ÅRS FERD MOT 

OPPRYKK
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Det tok nøyaktig ti år fra Chris Thodal 
Sleveland debuterte for EIK i andre divisjon 
høsten 2013, til han endelig kunne heve 
pokalen og feire opprykk. Det ble naturlig 
nok en følelsesladet kveld for vår kaptein, 
etter at sesongens store mål var nådd: - 
Vi spillere hadde en samling i klubbhuset 
før vi skulle på opprykksfesten i byen. Jeg 
og Sivert Strangstad satte oss i sofaen 
og hadde fem minutter. Begge var blanke 
i øynene. Ingen av oss hadde noensinne 
vært på kretslag, og langt mindre landslag. 
Begge hadde spilt i mange år, uten at vi 
egentlig hadde oppnådd noen ting. Nå 
kunne vi endelig se tilbake og si at vi hadde 
vunnet noe, etter å ha gått den lange og 
harde veien!

HUSKER DEBUTEN
Chris kan godt huske debuten for ti år 
siden, borte mot Fyllingsdalen: - Jørgen 
Tengesdal la armene rundt meg og sa at 
dette kom til å gå fint. Omtrent samtidig 
gikk vi opp i 1-0. Jeg var spent og nervøs, 
og hadde mye adrenalin. Samtidig kjente jeg 
at det var stort å debutere i andredivisjon 
som 16-åring. Så fikk jeg oppleve å ha 
målgivende pasning i debuten. Jeg fikk 
ballen, men var redd for å miste den. 
Derfor pælmet jeg den oppover banen, der 
Espen Skogen stakk i bakrommet og satte 
inn 2-0. Jeg kunne nok ikke ønsket en bedre 
mann akkurat der og da, ler Chris.

ARVEN ETTER TOM OG REIDUN
Det var kanskje meislet i de grå bergene 
som troner over slettene på Sleveland at 
Chris skulle bli fotballspiller. Hans far Arne 
Magnar og tre onkler har alle akslet EIKs 

A-lagsdrakt. Det samme har søskenbarna 
Stian Sleveland og Jan Terje Søyland. Chris 
forteller om en familiekultur der det alltid 
har handlet om å ta i et ekstra tak: - Min 
farfar Tom døde med skoene på, mens 
han hogget ved. Han og farmor Reidun 
var aktivt med i idrettslaget på Helleland i 
tillegg til å drive gård, og det var aldri snakk 
om å sluntre unna ansvar. Selv var jeg med 
og arbeidet på gården deres da jeg var 
liten, både i slåtten og i lemminga. Så vi har 
nok fått med oss en del verdier som også 
kan brukes på fotballbanen. Hver eneste 
familiesamling var det konkurranser. Det 
kunne dreie seg om noe så banalt som å 
trille egg lengst mulig i påsken. Ellers har 
vi fortsatt konkurranse i fotballspillet Stiga 
hver jul. Til og med der kan det gå en smule 
varmt, så jo, konkurranseinnstinkt har vi 
nok flust av!

EN VEI FULL AV HUMPER
Chris spilte et år i EIK allerede i 
femårsalderen. I moderklubben Helleland 
kunne han ikke begynne før han nådde 
skolepliktig alder. Men deretter ble det 
mange travle år i Hellelands blå drakt, der 
han på det meste kunne spille på 3-4 lag 
samtidig. I 13-årsalderen gikk han tilbake 
til EIK: - Pappa hadde snakket med Owe 
Salvesen, som mente jeg burde komme til 
EIK for å utvikle meg best mulig. Owe har 
betydd mye for min utvikling som spiller, 
sier Chris.

Men til tross for tidlig A-lagsdebut, skulle 
veien fram til fast plass på laget skulle bli 
full av humper. Chris fikk tre kamper fra 
start i serien i 2014, samt en del som 

innbytter. Men da Magnus Powell kom med 
store ambisjoner og mange nye spillere i 
2015, ble konkurransen for tøff: - Jeg fikk 
det ikke helt til å svinge, og var ikke innpå 
i en eneste seriekamp i vårsesongen. Jeg 
hadde en samtale med Powell, og han 
nevnte at Geir Midtsian ville hente meg til 
Ålgård. Jeg følte likevel at jeg figurerte i 
EIKs langtidsplaner, for de ville ikke slippe 
meg på lån uten at jeg signerte ny kontrakt. 
Det halve året i Ålgård gjorde meg veldig 
godt. Jeg fikk spille for et bra lag, som 
kjempet om opprykk til andredivisjon, 
og det ble på mange måter min ilddåp i 
voksenfotballen. Jeg regner faktisk Powell 
som en av de beste trenerne jeg har hatt, 
og er full av respekt og beundring for ham. 
Det viste seg bare at for meg var det riktig 
å ta et skritt tilbake for så å returnere til 
EIK som en bedre spiller.

STORE DAGER MOT VIKING OG BRYNE
Chris hadde nå blitt 19 år gammel, og 
begynte å beherske nivået. I Maurice Ross 
fikk han en trener som var direkte og 
temperamentsfull. Chris likte skotten: - Året 
med Ross var kanskje den sesongen jeg 
vokste mest som type. Jeg gikk fra å være 
gutt til å bli mann. Det smalt i flasker og 
dører, men jeg likte at det var fyr i teltet. 
Ross ringte meg faktisk personlig dagen 
før han sluttet som trener og ønsket meg 
lykke til videre. Han ga meg også en pris 
for å være sesongens mest fremgangsrike 
spiller.

Neste sesong skulle Chris oppleve to av 
sine største dager på fotballbanen: - Jeg 
har bildet fra da jeg scoret mot Viking 
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innrammet hjemme. Det var en enorm 
opplevelse å slå dem ut av cupen, særlig 
fordi vi egentlig hadde gjort det ganske 
dårlig i serien fram til da. Senere i 
sesongen vant vi jo 6-1 på Bryne. Å få to 
slike kamper i løpet av ett år var fantastisk. 
Jeg vokste opp med at Bryne var i en helt 
annen verden enn EIK. Til bursdager og 
jul kunne jeg få signerte bilder av spillerne 
deres. Plutselig står du der på deres 
stadion og har vunnet 6-1!

MYE Å TAKKE OJAN FOR
Chris forteller at han også likte Olafur 
Bjarnason som trener: - Han hadde enormt 
med kunnskap, men slet litt med å formidle 
det til spillerne. Det ble vel kanskje hans 
bane. Samtidig så fikk jeg selv en viktigere 
rolle i laget under Olafur, og vokste som 
spiller også mens han var trener i klubben.

Han har også mye å fortelle om årene 
Ojan Bijan var trener i EIK: - Det var han 
som ga meg kapteinsbindet, så bare av 
den grunn har jeg mye å takke Ojan for. 
Jeg tror faktisk han ikke hadde trent noe 
A-lag før han plutselig skulle ta over etter 
Olafur. Men Ojan sørget raskt for en 
positiv stemning, noe resultatene også 
viste. Han kom inn med litt nye idéer om 
hvordan vi skulle spille, og at vi skulle stole 
på kvalitetene våre, beholde ballen i laget 
og tørre å angripe med mange mann. 
Muligens burde vi prestert bedre i 2019, 
da vi hadde veldig mye kvalitet i troppen, 
men samtidig var det mange andre gode 
lag i avdelingen det året.

TIL SANDNES ULF
Sommeren 2020 fikk Chris tilbud 
fra Sandnes Ulf. Ikke alle i EIK var like 
begeistret over at kapteinen valgte å 
forlate skuta, men Chris følte selv at dette 
kanskje var den eneste muligheten han 
ville få til å spille i en høyere divisjon: - 
Sandnes Ulf presenterte et opplegg der 
ambisjonene var å rykke opp i Eliteserien. 
Det ønsket jeg å være med på. Selv følte 
jeg at jeg gjorde en god høstsesong, selv 
om vi akkurat mistet kvalikplassen.

Men sesongen etter ble det mye 
kaos. Steffen Landro fikk sparken på 
vårsesongen, og senere kom Bjarne 
Berntsen inn som ny trener. Han hadde 
et litt annet syn på hva slags spillere han 
ønsket å bruke. Jeg fikk beskjed om at jeg 
kunne finne meg en ny klubb, selv om jeg 
egentlig hadde ett år igjen av kontrakten. 
Bjarne var uansett fin og ærlig. Han sa at 

jeg var for god til å bare være en utfordrer 
og spille på toerlaget.

HADDE NOE UGJORT I EIK!
I Chris sitt hode var det egentlig ikke 
andre alternativer enn å returnere til EIK: 
- Jeg følte jeg hadde noe ugjort hjemme 
i Egersund, i og med at vi fortsatt ikke 
hadde klart å rykke opp til OBOS-ligaen. 
Jeg ringte Ojan, og signerte kontrakt på 
bensinstasjonen på Bogafjell!

Dermed var Chris tilbake i gult og svart 
foran fjorårssesongen. Han hadde fått føle 
på nivået i OBOS-ligaen, og kjente at nå 
var det på tide at hans egen klubb også 
tok steget opp der. Chris mener at mye 
av grunnlaget for det som skjedde i 2023 
ble lagt våren 2022: - Jeg tenker spesielt 
på at mange spillere ble hentet inn på 
toårskontrakter. Det betydde at Kjell André 
Thu og det nye trenerteamet slapp å bygge 
noe fra bunnen av i år, men heller kunne 
bruke tid og energi på å hente de riktige 
forsterkningene.  Det skulle vise seg å bli en 
god resept!

BLE PAPPA
I september ble Chris og samboeren Lotte 
foreldre til en liten jente. Hun ble født seks 
uker for tidlig, natta før bortekampen mot 
Flekkerøy. Naturlig nok var vår kaptein 
ikke med da bussen tok sørover denne 
lørdagsmorgenen, og de neste ukene skulle 
bli travle. Lotte og datteren måtte tilbringe 
ti dager på sykehuset. Deretter kom det 
helsepersonell hjem til dem hver dag de 
neste tre ukene. I denne perioden måtte 
Chris og Lotte mate henne gjennom sonde 
hver tredje time, og det er ikke vanskelig å 
forstå at det tappet begge for energi.

Chris kjente nok at det ble vanskelig å 
være hundre prosent til stede på begge 
arenaer, både hjemme og i trening og 
kamp med EIK: - Vi lå jo på toppen av 
tabellen, med alt det medfører av press. 
Hodet mitt gikk litt senere både på trening 
og i kampsituasjoner, og jeg må være 
såpass ærlig at jeg ikke spilte min beste 
fotball i den perioden. Spesielt var nok 
kampen mot Notodden en reality-check for 
meg. Jeg hadde noen gode samtaler med 
Kjell André, der vi sendte rake pucker til 
hverandre, for å ta uttrykket han bruker om 
direkte tale. Så ble det jo litt mindre travelt 
på hjemmebane etter hvert, og jeg synes 
selv at jeg fikk god sving på spillet mitt mot 
slutten av sesongen. Heldigvis, sier vår 
kaptein.

STOD FRAM DA DET GJALDT SOM MEST
I siste seriekamp for sesongen stod 
kampuret på bare da Chris fikk ballen på 
rundt tjue meters hold. Han klinket den 
kontant inn i hjørnet bak Vards keeper, og 
vi fikk dermed en drømmeåpning. Chris 
stod fram som kaptein med stor K i denne 
kampen, tapte ikke en eneste duell og 
åpnet Vards forsvar gang på gang med sin 
gode pasningsfot. Noen minutter før slutt, 
måtte Chris ut med krampe fra topp til tå: 
- Jeg tenkte at vi ikke måtte ryke på grunn 
av at jeg ikke klarte et løp tilbake. Normalt 
sett pleier jeg aldri å få krampe, men det 
kom kanskje av at kroppen reagerte på det 
ekstra presset vi hadde vært under. Det 
ble nervepirrende minutter på benken, men 
da dommeren blåste av, ble jeg overveldet 
av følelser. Kanskje mer lettelse enn glede 
først, for det føltes som at 26 år med 
hardt jobbing var verdt hvert eneste minutt. 
Kanskje burde vi klart dette opprykket for 
flere år siden, men du verden så stort det 
var å endelig få oppleve det!

ØYVIND FIKK HEVE POKALEN
Mange la merke til at Chris hentet fram 
Øyvind Kvassheim da pokalen skulle heves: 
- Det føltes naturlig. Jeg har kjent Øyvind 
helt siden pappa spilte på A-laget. Han 
har bidratt med mye godt humør, og har 
en naturlig plass i garderoben vår. Hans 
kommentarer kan ofte ta bort press, og 
han har spredt mye glede. Så noen dager 
før kampen, tenkte jeg at dersom det gikk 
veien, så skulle Øyvind få være med!

BLIR INGEN KASTEBALL!
Nå blir det altså førstedivisjonsspill neste 
sesong. Hva tenker Chris om det? - Rent 
kvalitetsmessig er det ikke veldig stor 
forskjell mellom toppen av andredivisjon 
og lagene midt på treet i førstedivisjon. 
Den største forskjellen er kanskje at 
arrangementet rundt kampene er større, 
og at lagene vi møter har litt mer klang. 
Topplagene blir det nok vrient å hamle opp 
med, men ellers skal vi bite godt fra oss. 
Vi kan komme med vår egen identitet som 
et litt mer spillende lag enn mange andre i 
den divisjonen. Mange fokuserer veldig på 
å spille med stort trøkk og innsats og det 
å først og fremst utnytte motstandernes 
feil. Vi må selvsagt prøve å matche de 
andre også på disse områdene, men jeg 
har klokketro på at vi har kvaliteter nok i 
troppen til å gjøre en god innsats. Vi har 
ikke rykket opp for å bli en kasteball!
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Fossveien 3, Egersund. Tlf.: 51 46 17 00. egersund.toyota.no

TOYOTA bZ4X
EN HELT NY ELBIL - ELEKTRISK SUV 
MED FIREHJULSTREKK 
Elbilen Toyota bZ4X er innovativ, effektiv og har et 
tydelig SUV-design. En komfortabel, rommelig og 
ekte SUV, tilgjengelig med et nytt system for 
firehjulsdrift (AWD X-MODE) som gir 
egenskaper i toppklasse. Ved å benytte 
deg av vårt vedlikeholdsprogram for 
Toyota, kan vi garantere deg 70% av 
original batterikapasitet etter 
10 år og inntil 1 million  
kilometer kjørt!

Kvalitet hele veien!

TA SERVICE – FÅ ETT ÅR GARANTI
Toyota Relax - en serviceaktivert garanti. Tar du din Toyota inn til 
Originalservice på et Toyota-verksted får du automatisk ett år Toyota 
Relax Garanti, uten ekstra kostnad. Dette gjelder for alle modeller 
mellom 5 og 10 år, og alle motortyper, uavhengig om originalservice 
er fulgt tidligere, opptil 200.000 km. Det betyr at når fabrikkgarantien 
har løpt ut, kan du utvide garantien med inntil 1 år/15 000 km etter 
hver utførte Toyota Originalservice (inntill bilen er 10år/200 000km).

REPARASJON ELLER BYTTE AV FRONTRUTE
Vi har lang erfaring på bilglass og tilbyr reparasjon av frontruter som 
er skadet av steinsprut. I mange tilfeller kan skaden utbedres på få 
minutter, men det er viktig at man kontakter verkstedet så fort som 
mulig. En skadet frontrute er ømfintlig for temperatursvingninger og 
kan skades ytterligere. Er skaden for stor til å repareres, må frontruten 
byttes raskt og bekymringsfritt. Vi bytter frontruten og sikrer 
kvaliteten på deler og jobb. 
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facebook.com/toyotaegersund

YARIS CROSS
Kompakt SUV med firehjulstrekk.
En bil som passer inn over alt. Med et moderne design og høy 
sitteposisjon er Yaris Cross en SUV som passer like godt i byen 
som til langturer vinterstid. Det smidige hybridsystemet med 
intelligent firehjulsdrift (AWD-i) gir deg trygghet til å kjøre 
videre i alle slags vær- og føreforhold.

COROLLA CROSS
Tilpasset livet. Toyota Corolla Cross gir deg og dine kjære alt 
som skal til for å takle motbakker og svinger som du kan møte i 
hverdagen. Takket være den snille drivstofføkonomien, mulighet 
for 4-hjulstrekk og en rommelig kupé med brukervennlig 
teknologi, har den praktiske Corolla Cross alt du trenger når du 
setter deg inn i førersetet.

GÅR TILBAKE TIL RØTTENE: 
VERDENSPREMIERE FOR HELT NYE  

TOYOTA LAND CRUISER 
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Stolt 
sponsor

bdo/egersund

Entusiaster. Lokalpatrioter. Ildsjeler. 
Vi er stolte over å være en støttespiller  
for EIK Fotball.
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VÅRE KOMMENDE STJERNER

BALLEK

GUTTER 6

Bak fra venstre: Alvin Ørmen Lind, Fredrik Sola Omdal, Adele Jensen, Liam Aase Svanes, Birk 
Egeland Romslo, Sonja Mong Utsigt, Nils Christian Waldeland, Johan Hovland Nyborg, Aryaz 
Rebwar, Matheo Eid Nevland, Sara Holand, Andreas Lote Larssen, Erle Marie Slettebø, Tyra 
Refsland, Adele valdemarsen Eik, Ivan Shpak, Kristian Mydland Sleveland, Victor Olsen  
Foran fra venstre: Abraham, Elliot Tjølsen,Hanna Tonette Thomas, Jonah Andersen, Joel 
Yergatem Gebrhans, Kine Nodland, Essey Zeratision, Natnael Iskindir Yohannes, Hassan 
Mahamed, Oskar Østebrød Gamst, Tilde Laupstad, Emre Olai Olsen, Hugo S Røyneberg, 
Embla Tegle, Benjamin Waland-Klausen, Noah McClure Tuen, Nicolai Hølland, Kyryl 
Zaritskyi, Johan Pettersen  Ege, Loke Andreassen, Johannes Tengesdal Nodland, Emilian 
Havsø Mortensen, Julian Bø Lund, Kornelia Hofsmo Strand
(Flere som ikke var tilstede)

Bak fra venstre: Ali Najib Alamin (bakerst), Magnus Gya Felle, Emil Morana Larsen, Martin 
Bredeli Ollestad, Liam Tønnesen, Thorvald Ege, Mio Aase Fuglestad, Willem Roeleveld, 
Magnus Bredeli Ollestad, Magnus Kristensen, Tobias Abrahamsen Selevik, Odin Pech Aase, 
Johan Strømme. Midten fra venstre: Thor Kristian Rogstad, Effi Taddasse, Even Mo, 
Sondre Kolstø, Benjamin Dalhaug Tengesdal, Gabriel Strømme, Henry Larsen, Matteo 
Østbø, Adam Alhussein, Watan Alhussein. Liggende fremme: Morten Svela Tveit, Morten 
Omdal, Jens Tuen Knudsen, Oliver Greenside
Ikke tilstede: Lavrans Byremo Helleren, Leander Helleren, Jonathan Fotland Frisk
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The boss in town!
Container i 7 dager, 

for klubbmedlemmer 
kun kr 3 080,-

www.westco.no

99% av alt du kaster går til gjenvinning

Bestill i dag! 
Tlf: 51 64 40 00

VI SAMARBEIDER MED LOKALIDRETTEN
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Vi støtter tigrene som med vilje av 
stål stormer opp te Husabø.

KJØP OG SALG AV JERN OG METALLER
DRAMMEN - SOLA - EGERSUND
Telefon: 32 24 46 50, 98 03 22 34
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Vi har alle utbytte av å vise samfunnsansvar. Sammen bygger vi gode
lokalsamfunn, og sammen hjelper vi til at alle kan ha det bedre. Det
handler om å ta samfunnsansvar på alvor. Som lokalbank bidrar vi
med å dele av utbyttet vårt, slik at lokalsamfunnene vi driver i kan
vokse og bli så gode de bare kan!

Vi heier på lokalsamfunnet. Vi heier på Eik! 
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VÅRE KOMMENDE STJERNER

GUTTER 7

JENTER 7

Bak fra venstre: Christer Steiro, Gustav Hunskaar Birkeland, Edgar Kristoffersen Horsburgh, 
Jeppe Skaara, Emrik Knarrum, Max Tengsareid-Caggiano, Fares Bereket, Herman Ege Fotland, 
Melvin Gravdal, Joakim Håland, Max Iding, Nikolai Rasmussen, Edvin Øglend, Adam Merih 
Hagos, Adam Yasin Elhemdani
Foran fra venstre: Kuoth Bolpuot, Torleif Tengesdal Nodland, Omar Ahmed, Isak Solberg 
Lien, Noah Hetland Dybing, Endre Torgersen, Anders Mjølhus Sæstad, Kasper Helleren Solli, 
Thierry, Martinius Gravdal Larsen, Natan Russom, Liam Hansen
Ikke tilstede: Ameer Alhusein, Markas Mitkus, Arvid Elias Urdal, Lucas Monsen, Wissam 
Almohamad, Elias 

Bak fra venstre: Oda A., Thea Marie, Amalie, Matilde, Ellie, Oda E., Mille Sofie, Tuva og 
Lewhat.
Foran fra venstre: Nora, Iben, Katrielle, Silje, Oda H., Mathilde, Sedra og Nasrin.
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Velkommen inn til oss i Håndverkshuset i Årstaddalen
www.partnerblikk.no - post@partnerblikk.no 
Telefon: 51 49 19 59

VI TILBYR ET BREDT SPEKTER AV VARER OG 
TJENESTER INNEN VENTILASJON, TAK OG 
FASADE TIL ENTREPRENØRER, BYGGFIRMA 
OG PRIVATPERSONER.

18     www.eikfotball.no



Bestill din reise på  
fjordline.com ⁄⁄ 51 46 40 99

Alltid gode tilbud om bord.  
Planlegg din reise, les våre

TAXFREE-KATALOGER
på fjordline.com/shopping

TAXFREE
SHOPPING

Sjekk LAVPRISKALENDEREN på fjordline.com

VI SEILER FRA

• Bergen

• Stavanger

• Kristiansand

• Sandefjord

Fjord Line frakter reiseglade nordmenn til gode ferieminner i både Danmark og Sverige.  
Ta del i opplevelsen du også. Det er bare å glede seg!

Stavanger

Bergen

Hirtshals

Kristiansand Strømstad

Sandefjord

Oslo

Reis med Fjord Line
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VÅRE KOMMENDE STJERNER

GUTTER 8

GUTTER 9

Bak fra venstre: Tamer Majed Alhilall, Ben Ulset Veshovde, Emil Fredriksen, Levi Jensen.
Foran fra venstre: Alexander Olsen, Hugo Tengesdal, Liam Sleveland. 

Bak fra venstre: Tollak Tønnesen, Mathias Aasen, William Ravn Voll, Ulrik Fluge, Felix 
Knarrum. 
Foran: Frankline 
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ALLE EIK-SPILLERE FÅR
 

-20%
 PÅ FOTBALLSKO HOS OSS

Bestill take away til alle anledninger
Nytt og bedre system for bestilling

finn din avdeling og bestill på

www.egersundservering.no 
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tone@tengesdalsport.no
www.tengesdalsport.no

ALLE EIK-SPILLERE FÅR
 

-20%
 PÅ FOTBALLSKO HOS OSS
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           Z MARINE LEVERER
     KRANER TIL ALLE BEHOV 
FRA 5 TM TIL 1000 TM.

         Hovland. NO4374 Egersund
     Tlf.: +47 51 49 31 00
  E-post: post@z-marine.no  •  www.z-marine.no
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VÅRE KOMMENDE STJERNER

GUTTER 12

JENTER 12

Bak fra venstre: Yasin Celik, Ivan Sutalo, Filip Blachowski, Håkon Mortensen, Magnus Lædre Leidland, 
Ewen Andre Svanes, Mathias Fardal Nilsen, Merhawi Robel, William Andersen, Jokubas Arturas 
Pusinskas, Samuel Amani Tjåland, Daniar Haval Rasool, Marius Salvesen Moen, Mads Torgersen, 
Eskil Sola Omdal, Joshua Tin Za Thang Hmung, Bård Elinius Sleveland Urdal, Vincent Bang Eie, Joseph 
Moruwat. Midten fra venstre: Leon Christoffer Lund, Einar Martin Johansen, William Bjorheim, Eivind 
Saurdal Strømme, Kristoffer Risholm Sæther, Chan Veshovda, Anthony Malek, Luka Torgersen Fløtre, 
Leander Skandsen, Syver Stokke, Andreas Emil Jendal, Ulrik Hestnes Jensen. Foran fra venstre: Jakob 
Reinertsen, Maxmillian Teigøyen, Ludvig Henriksen Døscher (liggende), Shaitra Baskaran, Justino 
Mumbere, Victor Seglem, Aksel Omdal Kjernli, Tor Einar Brattåker, Benas Druskinis, Jonathan Lian 
Chin, Jan Robin Haugeland.Ikke til stede Isak Van Cin, Gustav Nodland, Jørgen Kyllingstad Tønnesen, 
Nobiel Tesfasion, Sondre Åvedal, Tobias Tuen Ollestad

Bak fra venstre: Efrata Berek, Frida Stokkeland Ege, Jenan Alissa og Mone Hetland 
Andresen. Midten fra venstre: Celine Galdal Johannesen, Lotte Holand, Leah Tingbø 
Pedersen, Amanda Larsen og Izabella Piotrovska Bak fra venstre: Sofie Helleland, Anna 
Dversnes, Marielle Tveida, Emma Eie Pettersen, Mie Madelen Johansson og Alma Tuen 
Knutsen.
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• Vi håndterer totalentrepriser innenfor 
industri og rehabilitering

• Nybygg innenfor industri og landbruk
• Oppføring og rehabilitering av broer
• Oppføring og rehabilitering av kai/brygger
• Hytter og boligfelt
• Ombygging innenfor landbruk

KONTAKT

Øyvind Espeland
Tlf: 90 11 47 35
oyvind@espelandas.no

espelandas.no

TOTALENTREPRENØR MED SPESIALKOMPETANSE PÅ 
BETONGARBEID, OG MED EGEN TØMRERAVDELING.

VI HAR LANG ERFARING I BRANSJEN OG LEVERER 
ETTER ESPELANDSTANDARDEN  
– DET BETYR AT VI KOMMER SOM AVTALT. VI 
LEVERER KVALITET OG VI BLIR FERDIGE NÅR VI 
SKAL.
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Høljebakkane 1A, 4373, Egersund   Telefon 48 00 80 00
post@bilegersund.no   www.bilegersund.no
Åpningstider: Man - Fredag: 06:30 - 16:00  Tirsdag: 06:30 - 19:00
Lørdag: 10:00 - 13:00

VELKOMMEN TIL BILSERVICE EGERSUND

• Vi selger både nye og brukte biler, samt utfører alle 
  verksted tjenester på alle bilmerker og opp til 7500 kg.

• Vi har et stort utvalg av både nye og brukte biler som  
  passer til ethvert behov. Om du trenger en varebil til 
  bedriften, en familiebil med plass til hele familien eller er 
  på utkikk etter noe helt annet - vi kan hjelpe deg! 

Din                    forhandler i Sør-Rogaland

Ta kontakt med oss idag for et godt tilbud eller 
for å prøvekjøre en av våre biler.

Helelektriske Mustang Mach-E GT leverer enestående ytelse, kombinert med et røft utseende.

Hvis du ønsker å prøvekjøre og bli bedre kjent 
med Mustang Mach-E GT, ta kontakt med 
Bilservice Egersund og avtal tidspunkt for 
prøvekjøring. 

Bil å sånt Bruktbilspesial 2023.indd   172-173Bil å sånt Bruktbilspesial 2023.indd   172-173 19.05.2023   10:2219.05.2023   10:22

NYE HELELEKTRISKE FORD EXPLORER KOMMER VÅREN 2024, 
DEN ULTIMATE SUV-EN MED OVERLEGEN KOMFORT OG AVANSERT 
TEKNOLOGI. EN GODT UTSTYRT KOMPAKT SUV MED 5 SETER
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Sammen gjør vi  
det bedre
God rådgiving til kundene våre er det viktigste vi gjør. Ansikt til ansikt 
hver dag. Hos oss møter du en personlig bank, med dedikerte, dyktige 
autoriserte rådgivere for både privat- og bedriftsmarkedet.

spv.no

Fo
to

: G
et

ty
Im

ag
es

28     www.eikfotball.no



VÅRE KOMMENDE STJERNER

JENTER 15

JENTER 17

Bak fra venstre: Oline Hestnes, Gina Omdal Moi, Elisabeth Dyrnes Andersen, Emma Skadberg Koldal, 
Gieve Rose Catodot, Mille Roberts, manager Pål Skadberg. 
Foran fra venstre: Eileen Fløtre, Emma Sofie Hovland, Maritha Hetland Knappskog, Malene Furuløkken, 
Nina Knutsvik 

Bak fra venstre: Oda Sæstad, May Elin Seglem Myklebust, Synne Furuløkken, Ada 
Torgersen Fløtre, Eline Mong Slettebøe, Lise Hetland, Elisabeth Skårland, Othilie Fossmark, 
Aurora Fluge, Tilde Lorentzen Aarø,  
Foran fra venstre: Kaia Kvåle Gløbstad, Sunniva Teige, Ingrid Ramsland Grude, Malin 
Seglem Mikalsen, Sofie Omdal Efteland, Elise Mjølhus
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Trening skaper mestring, 
bedre selvtillit og kan gi deg 
mentalt overskudd i hverdagen. 

Du trener deg sterkere både 
mentalt og fysisk.

”

”

Puls Egersund • Jærveien 15 • 4373 Egersund • 51 49 09 50 • resepsjon@pulsegersund.no

Visste du at:
trening gjør deg sterkere også mentalt!
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- STÅR ALDRI FAST
Sirevåg Mekaniske AS er en allsidig og løsningsorientert bedrift, som så 
dagens lys i år 2000. Bedriften disponerer ca. 2500 m2 bygningsmasse 
bestående av produksjon, verksted, lager og kontorfasiliteter, samt 5000 
m2 uteområde i Sirevåg.
Vi har mange års erfaring fra alle typer oppdrag og stort utvalg av pålitelig 
utstyr.
Vi har erfarne og dyktige medarbeidere og en urokkelig tro på at 
alt kan løses, noe som har gjort oss til en attraktiv og foretrukket 
samarbeidspartner, både for landbasert industri og offshorenæringen. Har 
du en utfordring, finner vi sammen en løsning tilpasset dine rammer og 
behov.

FLYTTING
Fra tungt produksjonsutstyr til hele hus og fabrikker
Vi har opp gjennom årene opparbeidet oss bred kompetanse i flytting av 
større og komplekse maskiner og komponenter. Bedriften har fokus på at 
arbeidet til enhver tid skal skje på en trygg og effektiv måte.
Erfaring, sikker jobbanalyse, god planlegging og topp moderne 
spesialutstyr sørger for at jobben blir gjort på en sikker og effektiv måte.

INDUSTRIMONTASJE
Vi kan tilby topp kvalifisert personell til de fleste typer industrimontasje. 
Har din bedrift planer utstyr som skulle vert demontert eller montert står 
vi gjerne til tjeneste.

MEKANISK PRODUKSJON
Det du trenger, når du trenger det
Mekanisk produksjon er en voksende del av vår virksomhet, vi har nylig 
tatt i bruk vår nye 1000 m2 sveisehall.
Vi utfører produksjon fra de enkleste smådeler til de mer Komplekse 
stålkonstruksjoner.
Som en del av vår produksjon kan vi også utføre design/konstruksjon av 
komponenter ved hjelp av autodesk inventor 3D tegneprogram.
Ved å velge oss til å produsere ditt produkt kan vi garantere 
leveringspunktlighet og at du får et kvalitetsprodukt.
Vi har fokus på å alltid være oppdatert med moderne produksjonsutstyr.

REPERASJONER
Vi utfører reperasjon, overhaling og vedlikehold de fleste typer maskiner 
og utstyr. Vi har mange faglærte mekanikere med bred erfaring med utstyr 
fra anlegg, bygg, industri, fiskeri og offshorerelatert virksomhet. 
Sirevåg mekaniske har mulighet å utføre service/reperasjons oppdrag 
både i eget verksted og på kundens lokasjon enten med våre velutstyrte 
service biler, eller ved hjelp av våre sveisehengere som er utstyrt med 
dieseldrevne rørtrådapperat.

www.sirevaagmekaniske.no
post@sirevaagmekaniske.no
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Lokalt må bli normalt!
Matfylket Rogaland har et overordnet mål om å være den sentrale avsenderen for regionens beste  

matprodukter. Rent praktisk betyr det at Matfylket skal samarbeide med de ledende matvareprodusentene 
i regionen om å fremskaffe produkter av kvalitet som skal distribueres, promoteres og selges under én felles 

merkevareparaply.

matfylket.no
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VI HAR GAVEKORT
Den perfekte gaven

Elvegaten 5, 4370 Egersund
www.dressmagasinet.no

VI HAR DET GUTTA ØNSKER SEG
TA TUREN INNOM OSS I BUTIKKEN ELLER KLIKK HJEM DINE GAVER I NETTBUTIKKEN 

DRESSMAGASINET.NO

Ønsker alle en 
riktig god jul

Vi grat
ulerer 

EIK 

med op
prykke

t  

- og gl
eder os

s til 

OBOS
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• ARKITEKT
• LANDSKAPS-  
   ARKITEKT
• BYGGETEKNIKK
• BRANNTEKNIKK
• BYGNINGSFYSIKK
• GEOTEKNIKK
 

• BYGGELEDELSE
• PROSJEKT- 
   LEDELSE
• BYGGESØKNAD
• MILJØSANERING
• ENERGIMERKING
• UAVHENGIG  
   KONTROLL

Egerconsult AS Elganeveien 1, 4373 Egersund. www.egerconsult.no 
Egersund Forum, 3. etg. www.egersund-forum.no

Vi har bred faglig  
erfaring i de fagområder 
vi tilbyr vår bistand på.

Våre tjenester er, og skal 
være, preget av kvalitet, 
hurtighet og service.

Er du utdannet master eller bachelor i arkitektur, brannsikkerhet eller konstruksjonsteknikk? Eller under utdanning? Ta gjerne 
kontakt for en uforpliktende samtale vedrørende jobbmuligheter i Egerconsult. Se www.egerconsult.no for nærmere detaljer.

DALEMA, BRYNE

FJORDKJØKKEN, VARHAUG

KARLSBU

MONG

JØSSINGFJORD VITENMUSEUM

NYE LAGÅRD SVØMMEHALLFEYER BRYGGE

MONTER, BRYNE

Egerconsult yter konsulenttjenester til  
privatpersoner, entreprenører, private  
og offentlige virksomheter.

VÅRE FAGOMRÅDER
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Gamle Sokndalsveien 36 / 4372 Egersund / post@mgelektro.no / 51 49 49 10 / www.mgelektro.no

VÅRE TJENESTER
Vi utfører alle typer elektriske installasjoner i næringsbygg, industri, offentlige bygg mm.  
Vi setter kvalitet og sikkerhet i første rekke, kombinert med at du som kunde får arbeidet  
utført til avtalt pris og innen avtalt tid. Våre erfarne elektromontører/ingeniører kan også  
gi gode råd om de beste løsninger for ditt behov. Vi bruker kun installasjonsmateriell av  
de beste kvaliteter, fra anerkjente produsenter.

•   Vi er opptatt av å ha fornøyde kunder
•   Vi er til enhver tid oppdatert på ny teknologi og muligheter
•    Har dyktige fagfolk på huset innen de fleste typer installasjoner  

(lyd, lys, teknikk, design, styring, data osv.)
•   Har et stort nettverk av seriøse samarbeidspartnere (leverandører osv.)

VI GIR RÅD  
OM DE BESTE 

LØSNINGER FOR 
DITT BEHOV

    37



Bildet er tatt etter 4-3 seieren mot Åkra, der vi lå under med 3 mål før vi snudde det til seier.

Bak fra venstre: Sofie Efteland, Tilde Lorentzen Aarøe, Kine Herveland Klippenberg, Iselin Leidland, Marion Nilson 
Zakariassen, Eline Mong Slettebø, Othilie Fossmark
Foran fra venstre: Aurora Fluge, Emilie Klippen, Malin Seglem Mikalsen, Julie Seglem Mikalsen, Oda Sæstad, 
Martine Klippen.
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DAMELAGET
SESONGEN 2023

DAMELAGET HAR I ÅR SPILT I DEN NYE 
SPISSEDE TREDJEDIVISJON, ETTER AT 
NFF I FJOR VEDTOK EN OMLEGGING AV 
SERIESYSTEMET. DER ENDTE LAGET PÅ 
EN SJETTE PLASS ETTER TI SEIERE, TO 
UAVGJORTE OG ÅTTE TAP.

Sesongen startet med en tropp på 18 
spillere under ledelse av hovedtrener John 
Petersen, med Ove Efteland som assistent. 
Laget har i snitt trent tre økter i uka, i 
tillegg til fysisk trening hos vår sponsor EVO 
treningssenter. Vårsesongen ble litt preget 
av skader og sykdom, slik at man noen 
ganger stilte litt redusert til kamp. Men fem 
gode seiere gjorde at vi var trygt plassert 
på tabellen ved halvspilt sesong.  

I sommer ble det ganske store endringer, 
da laget mistet hele seks spillere som 
flyttet bort for å studere. Samtidig valgte 

hovedtrener John Petersen å trekke seg 
for å kunne fokusere 100% på jobben som 
spillerutvikler i klubben. Sportslig utvalg 
valgte da å slå sammen damelaget og 
jenter-17 til en felles treningsgruppe. Dette 
for å lage et større treningsmiljø, men også 
for å starte prosessen med å integrere 
de yngre jentene inn i damelagstroppen. 
Håkon Lædre overtok som ny trener, med 
god hjelp fra Ove Efteland og J-17-trenerne 
Espen Furuløkken og Gaute Fossmark.  

Deretter startet en prosess med å spille 
inn et nytt lag, med gode bidrag fra de 
yngre jentene. Etter hvert ble det også 
ganske bra resultatmessig, der vi i andre 
halvdel av sesongen tok poeng mot alle de 
fem lagene som kom foran oss på tabellen. 
Faktisk tok EIK poeng fra alle lagene i 
årets tredjedivisjon. Høydepunktet var nok 
4-3-seieren over Klepp 2, som til slutt vant 
serien ganske suverent. Den kampen viser 

toppnivået og potensialet i laget, og så blir 
utfordringen å være mer stabil gjennom en 
hel sesong.

Damelaget hadde nettopp sin 
sesongavslutning i klubbhuset, Der ble det 
delt ut følgende utmerkelser:
 
Treningspokal: Silje Figved
Innsatspokal: Aurora Fluge
Scoringspokal: Martine Klippen
Best utvikling: Eline Mong Slettebø
Årets spiller: Emilie Klippen

Nå er forberedelsene i full gang til neste 
sesong, og da skal vi bygge videre på den 
gode utviklingen fra i år. Troppen består 
av en god blanding av rutinerte og unge 
spillere, og det skal bli spennende å følge 
damelaget i tiden fremover.
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K O N T A K T  O S S  F O R  T I L B U D
www.betongteknikk.no

Ditt førstevalg innen
betongprodukter

Egersund Betongteknikk er en av landets fremste
betongelementprodusenter innenfor behandlede 
fasader. Vi bruker moderne metoder, godt håndverk 
og utstyr av høy kvalitet for å realisere selv de mest 
eksklusive arkitektoniske uttrykk. Vi har spesialisert oss 
på prosjekter innen næringsbygg, boliger og støttemurer. 

OM OSS:

Salgsleder
Alf Einar Sivertsen
482 78 723 
aes@betongteknikk.no

VÅRE TJENESTER:
Næringsbygg: 
Vi tilbyr totalentrepriser eller delentrepriser. 
Våre kostnadseffektive løsninger gjør bygget tilrettelagt 
for fremtidige utvidelser.

Boliger:  
Vi har høy kompetanse og har levert et betydelig antall 
eneboliger, garasjer, eneboliger i rekke, tomannsboliger 
og leilighetsbygg.

Støttemurer:  
Vi har avtale med Ultra Block fra USA der vi 
produserer og leverer det patenterte “Stone Terra” 
støttemursystemet, spesielt designet for å være 
tidsbesparende ved montering.

Enebolig

Næringsbygg

Garasje Støttemur

Hovlandsveien 70
4373 Egersund

post@betongteknikk.no 
51 49 00 33

Betongteknikk AS
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EN AKTIV BIDRAGSYTER I  
NÆRMILJØET SIDEN 1952

Egersund Group er en totalleverandør av trålredskaper, 
oppdrettsnøter og handelsvarer til fiskeflåten, havbruks- 
og offshorenæringen. Egersund Group produserer også 
utstyr relatert til oljevern. Erfarne fagfolk og moderne 
produksjonslokaler sikrer kostnadseffektiv produksjon.

VISSTE DU AT?  
Vi reparerer og leverer 
nett til idrettsanlegg.
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#PowerTheChange

Aker Solutions in Egersund, 1974-2024, 
50th Anniversary

What We Do 

Aker Solutions accelerates the transition to sustainable energy production. 
Powered by digital technology, strategic partnerships and a strong 
culture of solving problems, we deliver complex energy projects in a safe, 
predictable and sustainable way. This is how we #PowerTheChange
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FRA KALDE  
KLARE  

FARVANN

Egersund er en av Norges største fiskerihavner, og festivalen 
avholdes om vinteren når sjømaten er på sitt beste. Vi lover 
unike smaksopplevelser med det beste havet har å by på.

Sammen med våre samarbeidspartnere kan vi presentere  
et rikholdig program med blant annet mat- og drikke messe, 
lunsj med havets delikatesser og Winemakers dinner. Det blir 
foredrag med smaking av nydelig sjømat og god drikke.

For mer informasjon, påmelding og billetter
egersund-sjomatfestival.no

WINE-OH

Festivalen arrangeres for første gang  
i februar 2024, og er åpen for alle som  

er interessert i god mat og drikke. 

Fredag og lørdag 
2.–3. februar 2024
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Det naturlige valget når du trenger råd og hjelp.

Du finner oss nå i 2 etg. i Nesgården - Torget 6
Ring oss på 51 46 35 00

post@advokat-stokkeland.no
www.advokat-stokkeland.no

Advokat Lars Martin Ramsland

lars@advokat-stokkeland.no
Telefon: 922 62 579

Advokat Espen Andersen

espen@advokat-stokkeland.no
Telefon: 928 32 722

Advokat Merete Bjørkelund

merete@advokat-stokkeland.no
Telefon: 930 25 345

Adv.sek/megler Wenche Svela

wenche@advokat-stokkeland.no
Telefon: 480 89 054

Advokat Asbjørn Stokkeland

asbjorn@advokat-stokkeland.no
Telefon: 924 69 776
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Du finner oss nå i 2 etg. i Nesgården - Torget 6
Ring oss på 51 46 35 00

post@advokat-stokkeland.no
www.advokat-stokkeland.no

IQ-bomben: Brokkoli!

på all fersk frukt og grønt til alle KIWI PLUSS-kunder!

GODT FOR HELSA - 
GODT FOR LOMMEBOKA!

BONUS

Det er sunt å ha brokkoli på hjernen. Når du skal booste hjernen  – ta deg en brokkoli!
Stoffet sulforan som finnes i brokkoli kan faktisk bidra til å reparere hjernen din.

KIWI Egersund
Sentrumskvartalet, Egersund

Mandag - fredag   6-23 Lørdag  7-23
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Montér Egersund 
Sokndalsveien 43, 4370 Egersund • Tlf: 47 80 52 33 
Man - fre: 06.30 - 17.00 (Tors. – 19.00) Lør: 09.00 - 15.00

DIN KJØKKENDRØM
VI REALISERER

Bestill gratis 
kjøkkenmøte 

i dag!

Hva med et designkjøkken, et stilrent gulv, 
kjøkkenplater over kjøkkenbenken og en 

matchende farge på veggene?
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utsikter
Vi heier på EIK som har gode sportslige utsikter.

Nybygget på Langholmen har byens beste utsikter.
I Egersund Næringspark har vi rom til flere bedrifter med lyse utsikter.

enpark.no

LANGHOLMEN               EIGESTAD
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POPULÆR VENSTREBACK
SIGNERTE NY 
KONTRAKT
ROBERT WILLIAMS BLE DEN FØRSTE SOM 
SIGNERTE NY KONTRAKT MED EIK ETTER 
OPPRYKKET, DA HAN SATTE SIGNATUREN 
SIN PÅ KONTRAKTSPAPIRENE FOR EN 
GOD UKE SIDEN. DEN 23 ÅR GAMLE 
TRØNDEREN STARTET 21 AV VÅRE 26 
SERIEKAMPER I OPPRYKKSSESONGEN, OG 
KOM INN FRA BENKEN I TRE KAMPER.

RYKKET OPP MED STJØRDALS/BLINK
Williams kom til EIK i mars 2022 
fra Ranheim, men det var ikke første 
befatningen han hadde hatt med EIK og 
Idrettsparken: - Nei, jeg var jo med og 
rykket opp med Stjørdals/Blink i 2019, 
og da møtte vi EIK i Egersund i nest 
siste serierunde. Det var mye spenning 
før denne kampen. Vi hadde tapt mot 
Fredrikstad helga før, og mistet tetplassen 
til Kvik/Halden. Dermed måtte vi vinne i 
Egersund, samtidig som vi var avhengig 
av hjelp fra Fredrikstad, som skulle spille 
mot Kvik. Jeg husker det regnet en del, 
og banen var ikke den aller beste å spille 
på. Men i det som må betegnes som en 
krigerkamp, var vi veldig effektive og scoret 
på de få sjansene vi fikk, samtidig som vi 
klarte å krige og forsvare oss godt de siste 
minuttene når vi ledet 3-2. Det ble store 
jubelscener når vi fikk høre at Fredrikstad 
hadde slått Kvik Halden 2-0, noe som 
betydde at vi tok over førsteplassen. 
Dermed trengte bare å ta poeng hjemme i 
siste serierunde mot Sola, som allerede var 

nedrykksklare og ikke hadde noe å spille for.

Robert er fra Stjørdalen, og begynte å spille 
for Blink i tidlig alder. Han spilte spiss fram 
til 14-15-årsalderen, men ble da flyttet 
ned på midtbanen fordi laget han spilte på 
hadde fått inn Franklin Daddys Boy, som var 
midtspiss. Høsten 2016 valgte han å flytte 
til Trondheim for å gå på Salmar-akademiet 
til Rosenborg. Der mente treneren etter 
hvert at han ville passe som venstreback, 
en posisjon han har spilt i siden. Mens han 
var i Rosenborg, ble han også uttatt på 
aldersbestemte landslag, og fikk i alt 10 
kamper med flagget på brystet de neste 
tre årene. I 2018 fikk han også en kamp 
for Rosenborgs A-lag i en cupkamp borte 
mot Steinkjer, da han kom innpå et kvarter 
før slutt. Han valgte likevel å gå tilbake til 
Stjørdals/Blink, der han altså var med på 
klubbens opprykk til OBOS-ligaen i 2019.

PLAGET AV SKADER
Robert ble hentet av Ranheim før 
2020-sesongen, og leverte en svært god 
sesong for blåtrøyene, som til slutt måtte 
bite i gresset mot Sogndal i kvalik om 
opprykk til Eliteserien. Men deretter ble 
Robert mye plaget av skader: - Det har 
vært en del såpass lange skadeavbrekk 
at det har tatt tid til å trene seg i form. 
Det førte til lite spilletid i Ranheim i 2021, 
og i samråd med klubben fant vi ut at 
det beste ville være å dra på utlån. Ull/

Kisa viste interesse, så da var det naturlig 
for meg å dra dit, særlig fordi min gamle 
lagkamerat fra både Blink og Ranheim 
Sondre Sørløkk spilte der. Jeg hadde et fint 
opphold på Jessheim og i Ull/Kisa. Selv om 
vi fikk en dårlig start på sesongen, fikk jeg 
prøvd et nytt miljø og noe annet enn det 
tradisjonelle “trønderske” 4-3-3 systemet. 
I Kisa spilte vi 3-5-2/ 5-3-2, så det var jo 
veldig spennende i rollen som vingback. 
Men lånet ble avsluttet tidligere enn det 
som var planlagt da jeg ble hentet tilbake av 
Ranheim i slutten av juni, men uten at jeg 
fikk spille så veldig mye.

Også fjorårssesongen var preget av 
skadefravær, men Robert brukte tiden til 
å trene seg opp: - Jeg har vært god til å 
preppe og gjør skadeforebyggende øvelser 
for å holde kroppen i sjakk det siste året. 
Så har det vært en stor endring fra å spille 
relativ lite de to siste årene, til å plutselig 
starte nesten alle kampene i EIK.

TRENGTE SPILLETID - FIKK DET I EIK
Robert forteller dette om hvorfor han 
valgte å komme til Egersund for snart et 
år siden: - Jeg var i en situasjon hvor jeg 
trengte spilletid, og EIK viste stor interesse. 
Samtidig fristet det veldig å være en del av 
et vinnerlag der jeg kunne være med og 
kjempe om et eventuelt opprykk, kontra å 
være i en klubb hvor man måtte kjempe 
i den andre enden. Man kan si at det var 
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DIN LOKALE SPESIALIST INNEN BORING OG BETONGSAGING I 25 ÅR!
Topp utstyr, rask respons og god service er ord som beskriver vårt arbeid. Vi har mange års erfaring fra bransjen og bidrar gjerne til 

at ditt prosjekt blir slik som ønsket. Vi yter alltid det lille ekstra og er ikke redd for verken store eller små utfordringer.

kays.no
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en blanding av de to som førte til at valget 
falt på EIK. I ettertid har det også vært 
en bonus at min far bor i Stavanger. Det 
var ikke noe jeg tenkte særlig over da jeg 
skrev under, men sett i ettertid så ble det 
jo en veldig fin løsning. Jeg har ofte brukt 
fridagene til å dra til Stavanger for å besøke 
ham. 

Robert etablerte seg veldig raskt som et 
klart førstevalg på venstrebacken. Den 
plassen holdt han stort sett gjennom hele 
sesongen, men han ble litt utfordret av 
Mads Nørby Madsen utover høsten: - Det 
er en del av gamet, og jeg synes at det har 
vært en sunn konkurranse mellom oss. 
Mads har pushet meg, og jeg regner med 
at jeg har pushet ham også til å yte sitt 
beste. Jeg var vant med konkurranse for 
å komme på laget i Ranheim også, så det 
var ikke noe nytt for meg. Men jeg skal ikke 
legge skjul på at jeg hadde ønsket å starte 
alle kampene, og det er ingen som bør 
vær fornøyd med å sitte på benken heller. 
Men når man først havner på benken, så 
handler det om å bruke frustrasjon til å 

gjøre det enda bedre.

EN LIDENSKAPELIG KLUBB
Selv sier Robert at de kampene han har følt 
han har fått bidratt best i, er serieåpningen 
mot Vard Haugesund, hjemmekampen 
mot Arendal og bortekampen mot Kjelsås. 
Han kjente raskt at han trivdes i sin nye 
klubb: - Det har vært litt her som det 
var i Blink, at vi spillere også var gode 
kompiser og en ganske sammensveiset 
gjeng utenfor banen. En annen likhet er 
at begge lagene ønsket å spille god fotball 
og angripe. Den største forskjellen er nok 
kanskje forventningene fra omgivelsene. 
I Blink var det ingen som før sesongen 
forventet at vi skulle kjempe om opprykk 
eller være på øvre halvdel. Men i EIK så var 
det en forventning om at vi skulle være der 
oppe, kanskje ikke nødvendigvis på første 
plass og direkte opprykk, men at vi skulle 
kjempe om eventuelt kvalik. EIK er en veldig 
lidenskapelig klubb, og en klubb som mange 
snakker om, på både godt og vondt. Men 
det er jo egentlig bra, fordi da betyr det at 
folk bryr seg, noe som gjør det litt ekstra 

moro å spille for EIK. Ellers synes jeg det 
er mange fine folk i og rundt klubben, som 
alltid vil slå av en prat og spør hvordan det 
går.

I likhet med siste gang Robert spilte i 
PostNord-ligaen, så endte sesongen med 
opprykk, etter en ellevill novemberlørdag på 
Jørpeland: - Det var en sinnssyk opplevelse 
å rykke opp, og spesielt den måten vi rykket 
opp på! Jeg hadde mer nerver da jeg satt 
på benken og så på den siste halvtimen 
enn da jeg selv var ute på banen. Det var 
egentlig helt ubeskrivelig når dommeren 
blåste av kampen og alle løp ut på banen 
for å feire sammen. Det som skjedde 
resten av kvelden holder vi for oss selv, 
blunker Robert.

Om det å skrive ny kontrakt sier han til 
slutt: -Jeg hadde ett fint og artig år med 
opprykk til OBOS-ligaen, og det føles riktig å 
fortsette her med det prosjektet som skjer 
her. Jeg trives godt i Egersund, og gleder 
meg til neste år!
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VI HAR ET STORT VARELAGER
For å gi våre kunder den beste servicen.

Vi leverer alt fra enkle små håndverktøy til omfattende verktøymaskiner og industri rekvisita.
Ta gjerne kontakt med oss - vi er her for deg!
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Salgsstart  
januar 2024

Meld din  
interesse

Hvorfor velge Lundeholmen?
• Elverhøy, Vannbassengan  
 og elveparken like i nærheten
• Elvepromenade
• Gangavstand til sentrum og togstasjon
• Solrik beliggenhet
• Flott fellesområde med lekeplass
• 3–4 soverom
• Åpen stue/kjøkkenløsning med  
 direkte utgang til solrik terrasse
• Stor terrasse og lettstelt hage/uteområde
• Mulighet for solcellepanel og  
 vannbåren varme
• Mulighet for tilpasning av bolig
• Velg mellom egeninnsats eller  
 nøkkelferdig bolig
• Betalingsbetingelser: 10% ved signering  
 av kontrakt og 90% ved overtakelse

Dag Einar Andreassen

Tlf: 938 66 130
dag.einar@norron.no

Tor-Inge Larsen

Tlf: 907 72 650
tor.inge@norron.no

På Lundeholmen ved Elverhøy kommer det 9 eneboliger og  
1 vertikaldelt bolig for salg. Langs elvebredden bor du i nydelige 
omgivelser i gangavstand til Vannbassengan og sentrum. Boligene 
får praktiske og lettstelte planløsninger med 3-4 soverom, gode 
boder og carport. Fra den åpne stue/kjøkken- løsningen og 
loftstuen er det direkte utgang til solrike terrasser.  

Nye boliger med  
unik beliggenhet  

ved Elverhøy

Meld din interesse allerede nå på norron.no,  
eller ta direkte kontakt med oss for mer informasjon.
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NORGES MEST
FORNØYDE KUNDER

- i følge Norsk 
Kundebarometer 2023

LYNRASK
HASTIGHET

Uansett om du er på 
hjemmekontor, gamer eller

strømmer favorittserien

WIFI OVERALT

Dekker hele boligen

GOD
KUNDESERVICE

Rydder opp når det
er nødvendig

MINE SIDER

Få full kontroll
over ditt abonnement

STABILT
NETT

Fibernett gir lav ping 
og lite nedetid

SIKKER
WIFI

Jobber kontinuerlig for å
stoppe svindelforsøk

VALGFRIHET

Spar penger med å velge det 
DU ønsker av TV-innhold

POENGKONGE

Mulighet for å kjøpe ekstra poeng
for å matche ditt forbruk

LOKAL
LEVERANDØR

Stolt av å være en
lokal leverandør

RUTINERTE

Levert fiber i 
Egersund i 20 år!

Altifiber er stolt sponsor av EIK fotball,  
og leverandør av fiber til klubbhuset i 
Idrettsparken på Husabø.

altifiber.no
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Med glede fra

Det er mye fint som skjer i regionen  
vår og for oss som sparebank betyr det  
mye å få være med å gi tilbake til lokalsamfunnet.

Takk til alle dere som søkte om støtte fra  
Sparebankstiftelsen SR-Bank denne høsten. 

Å vite at vi gjennom 2023 får støttet hele 894 lag og foreninger  
i arbeidet deres med gode formål, betyr mye for oss!

Sparebankstiftelsen, tildelingsannonse.indd   1Sparebankstiftelsen, tildelingsannonse.indd   1 06.12.2023   14:4906.12.2023   14:49
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Working with world-leading 
technology at NAVTOR, I can 
develop new and visionary 
solutions. I can secure 
a smarter way for the 
maritime industry, making 
life easier and safer for 
navigators and shipowners 
worldwide.

Leif Skjørestad,
Software Development 
Manager, NAVTOR

GET ONBOARD WITH NAVTOR
AND MAKE SAFER SHIPPING HAPPEN 

 Want to be Leif´s colleague? 
See available positions on navtor.com/career

Working with world-leading 

MAKE SURE

SHIP HAPPENS!
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Gjelder Rogaland og Etne i Vestland 2023. Vi tar forbehold om trykkfeil og at enkelte produkter kan være utsolgt. Kun for private husholdninger.

KJØTTPÅLEGG 
Nordfjord, 2x80 g, 218,75 pr. kg

Normalpris: 25,00 pr. pk 

35
00

PLUKK OG MIKS

SPAR 42%

KYLLINGPÅLEGG
Solvinge, 2x80 g, 250,00 pr. kg
Normalpris: 24,80-24-90 pr. stk 

40 
00

PLUKK OG MIKS

SPAR 19%

SALAMI
Nordfjord, 2x150 g, 263,33 pr. kg

Normalpris: 45,00 pr. pk  

79 
00

TAFFEL 
Grans, 4x1,5 l, 5,00 pr. l. Eks. pant
Normalpris: 13,90 pr. stk. Eks. pant

 

30 
00
+ PANT

PLUKK OG MIKS

SPAR 46 %

Grunn nr

Alltid lave priser
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Sammen bygger vi tillit i samfunnet
Vi er i sterk vekst og vi søker nå 
etter erfarne og/eller nyutdannede 
som ønsker å være med å utgjøre en 
forskjell i vår region. 

PwC Egersund har i dag 13 ansatte. 
Med de beste hodene lokalt bistår 
vi Norges største virksomheter med 
revisjon, rådgivning, økonomi og  
juridiske tjenester. 

Ta kontakt for en 
uforpliktende prat:

Om du er et kreativt menneske som er 
god på samhandling, er nyskapende, 
tenker ulikt og har hjertet på rett plass, 
ønsker vi å høre fra deg. Hos oss vil 
du raskt bidra inn i et bredt spekter 
av oppdrag, og jobbe sammen med 
fageksperter for å finne fremtidens 
løsninger.

Bli med på reisen!

PwC EGERSUND

Per Trygve Årstad
Partner Egersund
+47 952 61 160
per.t.arstad@pwc.com
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STOLT LEVERANDØR 
AV DUSJER TIL NYE 
GARDEROBER PÅ 
IDRETTSMARKA!

 

WWW.VESTNORTEKNIKK.NO
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EIK FRA
“INNSIÅ”
av John Tønnesen Ripland

HELE HØSTEN HAR FIRE UNGDOMMER 
STÅTT BAK KAMERA FOR Å FØLGE EIK FRA 
INNSIDEN. SERIEN LIGGER PÅ YOUTUBE, 
TILGJENGELIG FOR ALLE, OG HETER INNSIÅ.

Ideen om å lage egen dokumentarserie 
kom omtrent på denne tiden i fjor. Sander 
Sivertsen og Tobias Johannessen Skogen 
hadde vært engasjert i EIK som mer enn 
bare spillere en god stund. De hadde vært 
med i Tigerflokken junior i 2022. De syns 
det er flott å se at enda yngre EIKer har 
tatt over for dem i Tigerflokken, mens de 
har tatt på seg nye oppgaver. 

Innsiå-gjengen består også av Teodor 
Steinskog og Jakob Årstad. Hvis noen 
har sett drone over banen i forbindelse 
med A-lagets kamper, er det stort sett 
Steinskog som styrer denne. Filmmaterialet 
bearbeides på “kontoret”, i enden av 
utstyrsboden ved B/G-banen. Der har de 
malt og innredet selv, samt skaffet kamera 
og redigeringsverktøy. 

- Vi er heldige som får lov å være med på 
dette. Alle er sammensveiset, og får slippe 
inn til A-laget som gir tilgang til så og si 
alt. Husabø har blitt vårt andre hjem, sier 
Sander Sivertsen. 

I tillegg til å lage Innsiå-serien, er 
både Sander og Tobias deltakende i 
forberedelsene på kampdager. De legger 
inn lagoppstillinger i FIKS-systemet til 
Norges fotballforbund, og oppdaterer med 
bytter, mål og kort underveis i kampen. 

- Vi startet å filme for et års tid siden. Så 
har vi fått mer og mer tillit, sier Tobias 
Johannessen Skogen, som spiller for EIK 2 
i 4. divisjon. 

Mye av inspirasjonen til Innsiå er hentet 
fra Rosenborgs egne serie med nesten 
samme navn, Innsiden. I tillegg finnes det 
en rekke TV-serier fra andre fotballag. Det 
har blant annet blitt laget serier av både 
Vålerenga og Mjøndalen, som er sendt på 
TV2. Programskaperne syns de er heldige 
som får tilliten til å lage serien og har god 
dialog med EIK-ledelsen. 

Både Kjell André Thu og Sindre Berg-Buan 
mente det var bra for klubben å være 
åpen, og at tiltak som dette gjør det mer 
attraktivt å spille for EIK. 

- Jeg er veldig fan av åpen-dør-kultur. Det 
er selvfølgelig ting på Innsiå vi ikke tar med 
for å beskytte spillere. I utgangspunktet 
er det topp for klubben å vise seg fram, 
skape helter og karakterer, å bli kjent med 
spillerne og de rundt. Det ser jeg bare som 
positivt, sier Kjell André Thu. 

A-lagets spillere har bidratt til å gjøre 
episodene severdige, og byr på seg selv. 
Innsiå-gjengen har fått slippe til over alt og 
blitt godt kjent med flere av spillerne. 

- Spillerne kødder litt med oss om når vi 
filmer, men innerst inne syns de det nok er 
veldig kult, sier Sander.

For hver episode som har gått, har de gjort 
forbedringer og utviklet seg, i takt med 
at EIKs sesong nærmet seg slutten. De 
har gjort seg mange erfaringer i løpet av 
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sesongen, og satser på å fortsette videre 
neste år. 

Til bortekampen mot Fram Larvik ble det 
ekstra viktig med Innsiå. TV-sendingen ble 
avbrutt bare få minutter ut i første omgang. 
Dermed var Sander og Tobias sine klipp 
de eneste som fikk vist målene. Til denne 
kampen hadde de snakket med Fram 
Larvik-ledelsen på forhånd, for å få adgang 
til banen. 

- Vi hadde snakket sammen på forhånd 
og ble ønsket velkommen. Men vi merket 
at det ikke er vanlig at det kommer folk 
som skal filme i kulissene. Da vi kom til 
presserommet ble vi møtt av en som ikke 
forstod rollen vår. Han mente at vi ikke 
kunne være der å filme. Men det løste seg 
etter hvert, sier Sander. 

I bortekampen mot Vålerenga 2 ble de 
møtt på en profesjonell måte av klubbens 
mediekontakt. De fikk omvisning i gangene 
på Intility Arena, Vålerengas hjemmebane. 
Klubbens A-lag trente før EIK skulle spille 
kamp. Da fikk de streng beskjed om at de 
ikke kunne filme. Men etterpå, i gangene på 

stadion, fikk de se det meste av fasilitetene. 
Da EIK startet sine forberedelser var 
de med i garderoben, og fulgte laget ut 
på banen gjennom kameralinsa. En stor 
opplevelse for guttene, som har sett på 
dokumentarserien om Vålerenga som 
filmes nettopp der. 

- Det ble tydelig hvor mye større alt er i 
Eliteserien og vi må forholde oss til regler 
vi ikke er vant med. Vi har lært mye om 
gjennomføring av kamparrangement. 
Medieansvarlig i Vålerenga syns nok det 
var litt snålt at vi fikk være så tett på laget, 
sier Tobias. 

Det er mange regler å følge, mange hensyn 
å ta. Fra EIKs kamper i 2023-sesongen 
har de for eksempel bare lov å bruke 
2,5 minutter av Direktesports bilder. 
Dette blander de med sine egne bilder 
og filmklipp, slik at de kan få med 
kommentatorstemme fra scoringer. De 
prøver å ikke filme publikum for nærme, 
men at spillere og støtteapparat er i fokus. 

- Vi bruker sunn fornuft og kommer langt 
med det. På opprykksdagen, mot Vard 

Haugesund, filmet vi stort sett på litt 
avstand fra tribunen, forklarer Tobias. 

Episoden fra Jørpeland, der EIK sikret 
opprykket er blitt sett over 2000 ganger på 
YouTube. Der filmes det fra forberedelsene 
i dagene før kamp, i garderoben på 
kampdag og fra indre bane under og etter 
kamp. Seerne blir rett og slett med helt på 
innsiå av klubben. 

Til neste år ønsker de å utvikle seg videre. 
Det er en tidkrevende hobby for guttene, 
som både jobber og går på skole. Men 
både Tobias og Sander sier at de tilbringer 
mye tid på Husabø uansett. Tobias tror 
klubben kan skille seg litt ut i OBOS-
ligaen med serien de lager. Sander sikter 
muligens ennå høyere, ved å gjøre det så 
profesjonelt som mulig. 

- Vi ønsker å være på eliteserienivå på 
det vi holder på med. Både for vår egen 
del og for klubbens del. Da er det gøy å 
høre at spillere hos andre lag har sett på 
serien. Det er attraktivt å spille for EIK, sier 
Sander.
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PÅ VEI – FOR DEG!

Tonstad Taxi AS tilbyr persontransport 
i alle kategorier:

Stor buss
Midibuss
Minibuss
Personbil

– Har du behov for våre tjenester, ta
kontakt, så skreddersyr vi mer enn
gjerne et opplegg for deg!

Tonstad Taxi er stolt transportør for 
EIK fotball!

For pristilbud eller bestilling:
Tlf: 48 18 78 98

E-post: tonstad.taxi@gmail.com

ttaxi.no
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ENERGY INNOVATION HAR ETABLERT 
NORGES BREDESTE TILBUD AV 
SIKKERHETSKURS OG TEKNISKE KURS FOR 
LAND- OG HAVVIND I NORGE. SOM ENESTE 
SENTER I NORGE TILBYR VI UTDANNING AV 
SERVICETEKNIKERE FOR VINDBRANSJEN. 

Energy Innovation har utviklet en global franchise 
for kurs- og utdanning innen land- og havvind. 
Det første senteret er i aktivitet i New York, og 
neste senter er under etablering i New Orleans.  
Det er pågående initiativ for etablering av sentre 
gjennom samarbeidspartnere i en rekke land i 
Europa, Sør-Amerika og i Asia.

Energy Innovation har NorSea Group/ Wilhelmsen 
og IKM Gruppen som hovedeiere.

I samarbeid med Bertelsen & Garpestad og 
Seabrokers Group har Energy Innovation etablert 
Egersund Energy Hub, et knutepunkt for fornybar 
energi og miljøteknologi, forskningssamarbeid og 
kompetanseutvikling på tvers av virksomheter, 
både lokalt og internasjonalt.

Vi er nå åtte ansatte, men vil trenge en rekke 
flere medarbeidere i årene som kommer. Er du 
kvinne og har riktig kompetanse og motivasjon 
for å jobbe med utdanning i et internasjonalt 
marked innen fornybar energi oppfordres du til å 
følge ekstra godt med!

energyinnovationglobal.com
Langholmveien 6, 4373 Egersund
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TRENGER DU EN 
ELEKTRIKER?

VÅRT FAG ER ELEKTRO OG  
VÅRE DYKTIGE MEDARBEIDERE  

UTFØRER SMÅ OG STORE  
OPPDRAG.

VI UTFØRER ELEKTRO INSTALLASJON VED 
REHABILITERING/OMBYGGING, NYOPPFØRING 

AV BYGG, TILBYGG OG PÅBYGG. 
PROSJEKTERING OG SERVICEOPPDRAG FOR 

PRIVATKUNDER OG NÆRINGSKUNDER.

KONTAKT OSS FOR ET UFORPLIKTENDE 
TILBUD. OG GJERNE SÅ TIDLIG SOM MULIG I 

PROSESSEN - PÅ DEN MÅTEN KAN VI KOMME 
MED GODE TIPS, RÅD OG ANBEFALING FØR 

DET ER FOR SENT.

INSTALLER VARMEPUMPE I SOMMER OG 
VÆR KLAR FØR HØSTEN ER HER IGJEN.
VI ER AUTORISERT DAIKIN FORHANDLER, ER F-GASS 
SERTIFISERT OG GODKJENT SOM MONTØR AV VARME-
PUMPER. TA KONTAKT FOR ET UFORPLIKTENDE TILBUD.
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VI TAR ALLE TYPER OPPDRAG, 
BÅDE SMÅ OG STORE, NYBYGG, 

REHABILITERING, OPPUSSING, 
PÅBYGG OG VEDLIKEHOLD.

www.skandsenbygg.no
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TLF: 903 61 747 / 418 45 128
Langholmveien 6, 4373 Egersund
post@nodlandvulkeservice.com
www.nodland-vulkeservice.com

Transportbånd - Teknisk gummi 
Transmisjoner - 24T service

BOLIGER MED FLOTT UTSIKT 
TIL SALGS I POPULÆRE 
LEIDLANDSHAGEN
Ulike prisklasser og størrelser 
– Se mer på leidlandshagen.no

Kontakt: Paul Haneferd, Tlf 47 45 15 71
paul.haneferd@hellvikhus.no

Potteriveien 29

Krukkeveien 53 - 63, kun 2 ledige igjen!

Potteriveien 29
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Belysningsgrossist til din lokale elektriker

Kvednaveien 8, 4331 Ålgård • Tlf. 51 61 24 50 • E-post: Post@ norikon.no
www.norikon.no

 

• Åpning av tette rør
• Septiktømming
• Tømming av:
  - sandfang
  - drens
  - fettkummer
• Kamerainspeksjon
• Trasesøk

Bjarne Omland
900 700 83
post@omlandtankrenovasjon.no

 Omland Tankrenovasjon AS.
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EIKs lag som spilte mot Vidar da Idrettsparken ble åpnet 25. mai 1924:
Bak fra venstre: Gustav Nilsen, Bjarne Berentsen, Christian Carlsen, Hans Ege og Thorleif Eriksen 
I midten fra venstre:  Trygve Handeland, Kristian Grastvedt og Sigurd Svindland 
Foran fra venstre: Arvid Svendsen, Karl Johan Svendsen og Magnus Løining
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IDRETTSPARKEN

100 ÅR
av Kjell Åvendal

DEN GAMLE DAMA BLE VEID OG FUNNET 
FOR LETT! REGNET HADDE PØST NED I 
UKEVIS, OG DET VAR INGEN BØNN. SKILTET 
MED “BANEN ER STENGT” BLE MEISLET 
NED PÅ MIDTBANEN, OG DA VAR DET 
INGEN ANNEN UTVEI ENN Å SE SEG OM 
ETTER ANDRE ALTERNATIVER. SPORTSLIG 
BLE DET EN SUKSESS Å SPILLE DE TO SISTE 
HJEMMEKAMPENE PÅ JØRPELAND, MEN 
DET VAR EN ALDRI SÅ LITEN BISMAK I 
OPPRYKKSRUSEN AT “DEN GAMLE DAMA” 
IKKE FIKK OPPLEVD DET.

100 år er en anseelig alder, men historien 
begynner egentlig enda noen år før EIK 
spilte den første kampen på Husabø i mai 
1924: - Idrætslivet i Egersund stod i den 
stilling, at der var en fotballklub - ved siden 
av et par mindre gutteklubber, men der var 
ingen idrætsplass. Man hjalp sig som man 
bedst kunde, leiet snart her, snart der, og 
snart var der ingen plass.

De tidlige fotballkampene i Egersund ble 
spilt på forskjellige jorder på Slettebø, men 
det betydde at sesongen ble svært kort. 
For bare etter at slåtten var unnagjort, 
slapp spillerne utpå de høstvåte jordene. 
Man begynte å se seg om etter andre 
muligheter.

Det var jernbanekontorist S Strøm og lærer 
I Mehus som fikk Fredrik Sigbjørnsens 
eiendom på Husabø for hånd i 1917. Noen 
år tidligere hadde brennevinssamlaget 
bevilget penger til en lekeplass for barn 
og unge, og det var disse midlene som 
ble brukt til å kjøpe “Fredriksminde” som 
kommunal leke- og idrettsplass.

På denne tiden fantes det ikke noen 
fotballklubb i Egersund, da “Egersunds 
Fotboldklub” hadde innstilt sin virksomhet et 
par år tidligere. Verdenskrigen sørget også 
for at eiendommen fortsatt var båndlagt 
som potetåker. Men da krigen tok slutt 
året etter, begynte man å bruke plassen til 
idrettsformål. Våren 1920 ble den åpnet 
med et fri-idretsstevne i EIKs regi, men som 
fotballplass var den fortsatt lite egnet. I 
1921 vedtok derfor EIKs generalforsamling 
å tilby seg å opparbeide plassen etter 
byingeniør Auberts plantegninger. 
Allerede den gang var planene å anlegge 
idrettsplassen omtrent slik den står nå, 
men det betydde å kjøpe mer jord fra 
prestegården.

De planene ble for ambisiøse, så i 
stedet for ble det anlagt en grusbane 
med minimumsmål på tvers av dagens 
hovedbane, mellom Nonsfjellet og 
Hognestads løe. Selv denne reduserte 
planen førte til store diskusjoner og 
splittelse innad i klubben. Noen ville heller 

konsentrere seg om fortsatt fotballspill på 
Slettebø.

Men ledet av telefonbestyrer Bjarne 
Gullichsen, skled arbeidet sakte framover. 
Da banen var klar for åpning våren 1924, 
hadde den kostet rundt 12.000 kroner 
å opparbeide. EIK hadde skaffet til veie 
5.500 kroner, kommunen hadde støttet 
med 3.000 kroner, mens 3.500 kroner 
var statsbidrag. Hundre år senere ligger 
kalkylene på en oppgradering på rundt 
tusen ganger dette beløpet!

Fotballbanen ble åpnet 25. mai 1924 
med kamp mellom EIK og Vidar. Spillerne 
møtte ved parken i Strandgaten for 
oppmarsj til Idrettsplassen. Hornmusikken 
gikk i spissen, mens de to lagene og 
mange tilskuere fulgte etter. Etter tale av 
plasstyrets formann Anders Feyling, ropte 
de to lagene hurra for hverandre før dysten 
begynte. På en ellers festlig dag, var Vidar 
det klart beste laget, og vant 3-0. Men det 
kunne ikke rokke med gleden over å ha 
fått sin egen permanente hjemmebane. I 
Dalane Tidendes referat står det: “Banen 
tegner til å bli meget god. Endnu er den 
selvfølgelig litt løs og derav tungspillet. 
Vi må gratulere EIK og de kommunale 
myndigheter med den nye bane, og haaber 
at den maa være middelet til aa forstre en 
sterk slegt av egersundere”.
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bondens selskap

  

God Jul 
og Godt 
Nytt År 

fra
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Avd. Egersund:
Gamle Sokndalsveien 38, 
4370 Egersund 
Telefon: 51 46 39 90

Se utvalget i vår nettbutikk - www.sig-halvorsen.no

PUSSE OPP 
BADET?

Fra tegning 
til ferdig 

bad

Eik_magasin.indd   1Eik_magasin.indd   1 07/06/2021   11:1607/06/2021   11:16

GLEDE I HVER SPIKER!

LEIDLAND HYTTEFELT. 16 HYTTER MED BÅTPLASS VED SJØEN
KOMMER FOR SALG JANUAR 2024.

KLIKK HER FOR MER INFO OM DIN EGEN HYTTE MED EGEN BÅTPLASS LANGS SJØEN!
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Ta kontakt med oss for uforpliktende tilbud.

GÅR DU MED 
BYGGEPLANER?

God service. Lang erfaring.
Alltid til tjeneste - 24 timers kranbilservice.
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www.norwegianseals.no

Vår maskinpark består av CNC styrte dreiebenker for maskinering av alt fra enkle 
O-ringer til avanserte pakningsprofiler opp til 660 mm i diameter.

Vi har også skjærebord for produksjon av flatpakninger til flenser, luker, tanker og 
lignende.

Norwegian Seals er distributør for en rekke kjente material og 
pakningsprodusenter. Noen av disse er:

Distributør og produsent av høykvalitets pakningsløsninger for de aller fleste industrier.
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Vi tilbyr opplæring innen de fleste førerkortklasser:
• Personbil (Klasse B)
• Personbil med tilhenger (Klasse BE)
• Motorsykkel (Klasse A)
• Mellomtung motorsykkel (Klasse A2)
• Lett motorsykkel (Klasse A1)
• Traktor (T)
• Moped (M)

Som en stor trafikkskole i distriktet har vi fokus på å være best på tilgjengelighet, pris og kvalitet i føreropplæringen.

Trafikalt grunnkurs i februar: 5., 6., 7. og 8. 16.00 - 18.30
Trafikalt grunnkurs i mars: 18., 19., 20. og 21. 16.00 - 18.30

Moped og teorisamling: 4. mars 15.00 - 17.15
Mc teori: 13. februar 16.00 - 19.00

Påmeldinger på telefon, e-post eller vår nettside www.hoiens-trafikkskole.no

Åpningstider for vårt kontor
Mandag, tirsdag, torsdag og fredag 10 – 14

Tlf: 51 49 03 03, 
kontor@hoiens-trafikkskole.no

Følg oss på Facebook.

Spinnerigaten 13, 4370 Egersund . Tlf: 51 49 42 66 / 97 01 41 02. www.spinneriet-treningssenter.no

TRENING I 
SENTRUMVI HAR PREMIUM UTSTYR I VERDENSKLASSE
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Bestill taxi enkelt og greit på vår app TaxiFix
Last ned gratis til din smarttelefon.
Nå kan du enkelt og greit bestille eller forhåndsbestille taxi med få klikk på din smarttelefon

Du kan også registrere deg på www.123taxi.no 
og bestille dine reiser der. Eller gjør som du alltid har gjort - ring oss på 51 49 00 00

Bestilling 51 49 00 00
Maksitaxi 99 59 50 50

Fra 1199.-

Pynt opp med flotte potter!

Pynt opp hjem og hage med stilige potter.  
Husk å velge store nok potter, slik at du får  
frodige og flotte planter.

Hos Europris finner du potten til din fineste plante
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FREMTIDENS
 VINDUER OG DØRER

nordan.no 

jan@malernegersund.no

MALER’N EGERSUND
Gamle Sokndalsveien 53, 4372 
Egersund
Telefon 51 49 71 01.

Åpnigstider:
Man. - fre. 9-17  
Tors. 9-18 og lør 9-14
www.vakrehjem.no

MALER’N VIKESÅ
Store Svela, 4389 Vikeså
Telefon: 51 45 24 40
Åpnigstider:
Man. - fre. 9 - 16.30  
Tors. 9 - 17.30 og lør. 9 - 12 EGERSUND AS
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Rogalands største leverandør av forbruksvarer til privat 
og offentlig sektor - alt du trenger på ett sted!

Norengros Kjosavik

Velkommen til oss! Du finner oss i 
Gamle Eigerøyveien 33. 

Hos oss får du alltid en hyggelig 
handel og en god kopp kaffe!

Kevin Tengesdal
Tlf: 994 27 072
kevin@norron.no

Bor du i et hjem  
som trenger  

oppgradering?
Vi hjelper deg med alt fra tegninger  

til ferdig ombygging! Se vår nettside eller  
kontakt oss for et uforpliktende tilbud.

  norron-rehabilitering.no

Vi søker  
tømrere!
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JEG FABLER OM VIF
BORTE EN VARM 
SOMMERDAG!
av Kjell Åvendal

ETTER AT EIK FOR FØRSTE GANG 
I KLUBBENS MODERNE HISTORIE 
RYKKET OPP TIL NEST ØVERSTE NIVÅ, 
FÅR VI NATURLIG NOK SE MANGE NYE 
MOTSTANDERE I IDRETTSPARKEN NESTE 
SESONG. AV VÅRE 15 MOTSTANDERE, VIL 
HELE NI VÆRE HELT NYE BEKJENTSKAPER 
I SERIESAMMENHENG. DET BETYR OGSÅ 
MANGE SPENNENDE DESTINASJONER 
Å REISE TIL, FOR DE AV OSS SOM OGSÅ 
LIKER Å FARTE MED “TIGRENE” PÅ 
BORTEBANE.

Mest spenning knytter det seg naturlig nok 
rundt møtene mot de største klubbene 
i divisjonen. Jeg kjenner allerede jeg 
er spent før terminlista offentliggjøres 
den 20. desember. Hvem vil vi møte i 
serieåpningen? Og hva med 16. mai? Blir 
det for eksempel Start i Kristiansand? 
Uteservering på Markens i 20 grader! Når 
vil vi møte Vålerenga? Tenk dere en varm 
sommerdag i Oslo, der hjemmelaget har 
vist god form, og der tusenvis av tilskuere 
setter kursen mot Intility Arena! Og der skal 
lille EIK i aksjon, med “halve Egersund” på 
borteseksjonen! Tenker jeg mer på dette, 
blir det nok en natt med lite søvn, slik det 
ble uka før vi rykket opp for litt over en 
måned siden.

Vi skal utvilsomt spise “kirsebær med 
de store” på en helt annen måte enn 
vi tidligere har gjort i vår 104 år lange 
historie. Riktignok har vi vært på nivå to før, 

men den gang strakte avdelingen seg fra 
Egersund til Haugesund. Dette blir et annet 
univers!

Så hva forventer man seg av vår Norge 
Rundt-reise i 2024? Noen vil sikkert plotte 
inn de aller fleste kampene. Slik som Roar 
og Tove. Jeg er sikker på at bobilen deres 
allerede står og ruser seg i garasjen, spent 
på å komme seg innover de dype skoger 
mot Kongsvinger, eller langs de steile 
fjellene ved Sognefjorden. Stao nao pao, 
sier nok Roar dersom bilen fjusker på en av 
fjellovergangene mot Fosshaugane stadion. 
Som for øvrig er en av destinasjonene også 
jeg har plukket ut. Den flotte arenaen i 
den lille saftbygda er en juvel blant Norges 
stadioner. Trolig får jeg også kona med her, 
dersom jeg lokker med en fjelltur eller to 
langs landets lengste fjord.

Det blir nok også noen turer til mer urbane 
strøk. Nadderud i Stabæk for eksempel. 
Ikke blant de flotteste stadionene, men et 
sted som bør avlegges et besøk før Stabæk 
kanskje flytter til mer moderne omgivelser. 
Kongsvinger er nevnt. Denne stadionen har 
jeg besøkt før, men ikke i fotballøyemed. 
Rundt 1991 hadde jeg kjøpt en brukt 
Opel Manta, med soltak og hekkspoiler. 
Denne skulle innvies på fotballtur til 
eksotiske svenske Torsby. Der skulle nemlig 
italienske Bari møte belgiske Mechelen 
til treningskamp. Jeg, Tom Ove Sørdal og 
Sveinung Klippen fór av sted en torsdag 
kveld. Første overnatting var i en skog ved 
Høydalsmo, der Tom Oves hengekøy ramlet 

ned fra treet midt på natta. Fredagskvelden 
så vi Norge mot Liverpool på Ullevaal, før vi 
dro videre mot Sverige. Andre overnatting 
var også i en skog, i Fetsund. Da vi våknet, 
lå vi midt på en skistadion. Telt og hotell er 
for pingler!

Jeg hadde med meg mitt gamle Union 
Jack på turen. Da vi viftet med det ved 
ankomst stadion i Torsby, ble vi overfalt 
av 30 gale italienere som ville låne flagget 
for å drappere det rundt David Platt! Jeg 
husker bare det var helt surrealistisk å 
oppleve italiensk tifo-kultur midt inne i de 
svenske skoger. Jeg lurer forresten på 
om kampen endte 1-1? På hjemturen 
mot norskegrensa begynte det å regne. 
Telt for pingler? Oh yes! Banehopperen 
visste råd: - Det er tak over hovedtribunen 
på Gjemselunden stadion, forklarte jeg 
mine to skeptiske kamerater. Som sagt, 
så gjort: Innom en butikk og handle snop 
og brus, deretter ut med soveposen langs 
benkeradene på stadion, og en god natts 
søvn var sikret.

Dersom kona leser dette, får jeg helt 
sikkert pekefingeren helt opp i mine 
nærsynte øyne: - Bare så du vett det, 
sånt ska me ikkje sova i 2024! Hun har 
trolig rett i det. Også min rygg har blitt 
eldre i løpet av drøye 30 år. Thon Hotell 
høres mer fristende ut, enten det nå er 
i Kongsvinger, Oslo, Mjøndalen, Stabæk, 
Moss eller Aalesund vi havner på bortetur.

Men at vi gleder oss. Ingen tvil!
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NÅR  
DETALJENE 
TELLER
Byggmester med 25-års erfaring

Tlf.: 456 32 016
ronnyhognestad@hotmail.comOgna Sveis as, etablert i 1980, er en allsidig leverandør av  

stålstrukturer, rørsystemer, tankanlegg, samt overflatebehandling 
til næringsmiddel-, bygg-, olje og gassindustrien. I store og moderne 

lokaler på Vigrestad satses det på ny teknologi og oppdatert  
kompetanse skal bygge fremtidens sveiseindustri.

www.ognasveis.no

STRANDGATEN 70, 4370 EGERSUND, TLF.: 51 46 36 00, BUTIKK@OH-BOE.NO

O.H. BØE & SØNNER ER EN DEL AV BIG-GRUPPEN  
- NORDENS LEDENDE FRITTSTÅENDE BYGG-OG  

INDUSTRIKJEDE MED MANGE FAGBUTIKKER OG LOKALE LAGER I SVERIGE OG NORGE. VI TIL-
BYR KUNDER INNEN BYGG-, SERVICE OG PRODUKSJON SAMT OFFENTLIG SEKTOR, BRANSJEN 

BREDESTE SORTIMENT AV VERKTØY, MASKINER, BESKYTTELSE OG FORSYNINGER.

Fossveien 4, 4373 Egersund
Tlf. 24 03 29 00

Den nye ID.7  
klar for prøvekjøring!

Strømforbruk bl. kjøring fra 14,4 kWh/100 km. CO2-utslipp fra 0 g/km. Verdiene 
vil endres etter valgt utstyr. *Oppgitt rekkevidde er den maksimale rekkevidden 
oppnådd målt etter WLTP-testprosedyre og påvirkes av ulike faktorer.

Bestill prøvekjøring

Opplev nye ID.7 - nå har vi også kampanjetilbud!  
Vår nye firedørs coupé byr på rask lading, WLTP-rekkevidde på 618 km*

romslig plass med 532 liter bagasjeromsvolum og nye intuitive funksjoner.  
Frem til 31. desember har vi også kampanjetilbud på denne nyheten,  
med ekstra gunstig rente og mye utstyr inkludert! Scan QR koden for  
bestilling av prøvekjøring, eller kom innom for et godt tilbud!
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www.badnor.no

Badnor har et bredt utvalg av 
alt av innredning  l baderommet 
i moderne s l  l fornuuige priser

Alt inne baderomsinnredning

ÅPENT
HVERDAGER: 10.00 - 17.00

LØRDAG: 10.00 - 15.00
AVVIK TORSDAG 10.00 - 19.00

www.bohus.no

TRYGG MAT 
OG VARME HUS

SIDEN 1961

www.vartdalplast.noVINGÅRDSVEIEN 34, 4373 EGERSUND 
egersund@byggvell.no. www.byggvell.no

Åpent:  Man. - Fre. 0630-16. Tors. 0630 - 18. Lør. 09 - 15.GJØR SOM PROFFEN!
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VI LAGERFØRER NORDAN VINDU 
MED FERDIGMONTERT VENTIL TIL

KANONPRISER!
NORDAN 100X50 TH HVIT 0502Y M/VENTIL NÅ 2863,-
NORDAN 100X100 TS HVIT 0502Y M/VENTIL NÅ 4390,-
NORDAN 100X110 TS HVIT 0502Y M/VENTIL NÅ 4790,-
NORDAN 100X120 TS HVIT 0502Y M/VENTIL NÅ 4663,-
NORDAN 110X110 TS HVIT 0502Y M/VENTIL NÅ 4890,-
NORDAN 110X120 TS HVIT 0502Y M/VENTIL NÅ 4690,-
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sor.no | tlf. 38 10 92 00

sor.no | tlf. 38 10 92 00

Varbergveien 1, 4371 Egersund 51 46 49 49
egersund@tess.no  - www.tess.no
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www.fjossystemer.no

Sammen med lokale 
 samarbeidspartnere 

tilbyr vi smarte løsninger 
innen bygg og i-mek

FULLT 
FOKUS
Godt inneklima gir bedre læringsevne.

 

covent.noSpesialister på luftbehandlingsanelgg.

- Alltid ett hakk foran...!

www.heseglem.no - VAKTTELEFON 940 25 359

Teknisk leverandør til 
industri og landbruk.

Hydraulikk.
Alt i slanger.

Brannkontroll.
Bunkers og smøreolje.

VI HAR FLYTTET TIL LINDØYVEIEN 90
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EU-KONTROLL

SERVICE OG REPARASJONER PÅ 
ALLE BILMERKER

DEKKHOTELL OG EGEN 
DEKKSHOP

SALG OG SERVICE PÅ  
MC OG MOPEDBIL

Tlf.: 993 73 311
post@autopartner-egersund.no
www.autopartner-egersund.no

Dekkshop: autopartner.dekkshop.no

Høykvalitets marine proteiner og marine oljer

primaprotein.no

Storgaten 29,  
Egersund.  
Tlf: 51 49 12 31@moccasko

Gaitline er 100% norsk  
teknologi laget for  

å redusere belastnings- 
skader og smerter i føtter,  

knær og rygg. 

PRØV GAITLINE

Unik teknologi  
og funksjonalitet  

Kom og finn din Gaitline  
hos oss!

Se hele vårt utvalg på
www.moccasko.no Storgaten 29,  

Egersund.  
Tlf: 51 49 12 31@moccasko

Gaitline er 100% norsk  
teknologi laget for  

å redusere belastnings- 
skader og smerter i føtter,  

knær og rygg. 

PRØV GAITLINE

Unik teknologi  
og funksjonalitet  

Kom og finn din Gaitline  
hos oss!

Se hele vårt utvalg på
www.moccasko.no

GaitLine kan hjelpe mot ryggsmerter
GaitLine skoens sålekonstruksjon bidrar til å optimalisere 

den kinetiske kjeden og redusere ryggsmerter. 

Vi har fagkompetansen og kan hjelpe deg.
Velkommen innom oss på Mocca Sko for råd og veiledning.

Tlf.: 51 49 02 54. Areneset 5, Egersund 
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Det som henger i
vinduene er en viktig del
av interiøret. Kom å ta
en prat med oss, så gir vi
deg mange spennende
muligheter til å dekorere
vinduene i din stil. Vi kan
ta mål og finne akkurat
den varianten og fargen
som passer til ditt hjem.

innendørs solskjerming!

20%
20% rabatt på 
måtilpasset 
solskjerming

Tilbudene gjelder tom 9. april 2013

Nytorget, Egersund, 51 49 03 94 Norges største fargehandel

Tilbudene gjelder 
tom 20. april 2013

20% rabatt
på innendørs solskjerming!

Det som henger i
vinduene er en viktig del
av interiøret. Kom å ta
en prat med oss, så gir vi
deg mange spennende
muligheter til å dekorere
vinduene i din stil. Vi kan
ta mål og finne akkurat
den varianten og fargen
som passer til ditt hjem.

innendørs solskjerming!

20%
20% rabatt på 
måtilpasset 
solskjerming

Tilbudene gjelder tom 9. april 2013

Nytorget, Egersund, 51 49 03 94 Norges største fargehandel

Tilbudene gjelder 
tom 20. april 2013

20% rabatt
på innendørs solskjerming!

Vurderer DIN bedrift å ta inn lærling?
Ta kontakt med oss for en 

uforpliktende prat! 

post@okidalane.no 
Tlf: 466 53 035

www.wuerth.no
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TIPS & TRIKS
ER DET DU STEKER OG GRILLER GODT, MEN 

IKKE FANTASTISK? MED YPPERLIGE RÅVARER 
FOR HÅNDEN, OG RÅD FRA LANDETS BESTE 
KOKKER, KAN DU GÅ FRA Å VÆRE EN GLAD 

AMATØR TIL Å BLI EN FEINSCHMECKER PÅ ÉN, 
TO, TRE.

PRIMAJAEREN.NO

Crane Norway Vest AS
www.cranenorway.com

Tlf.: 51 44 41 00

Crane Norway er landsdekkende  
og disponerer nærmere 300 enheter innenfor 
mobilkraner, lastebilkraner og transportutstyr. 

Gruppens styrke er bred erfaring,  
høy kompetanse og store ressurser.

Crane Norway Vest AS
www.cranenorway.com

Tlf.: 51 44 41 00

Crane Norway er landsdekkende  
og disponerer nærmere 300 enheter innenfor 
mobilkraner, lastebilkraner og transportutstyr. 

Gruppens styrke er bred erfaring,  
høy kompetanse og store ressurser.

Crane Norway Vest AS
www.cranenorway.com

Tlf.: 51 44 41 00

Crane Norway er landsdekkende  
og disponerer nærmere 300 enheter innenfor 
mobilkraner, lastebilkraner og transportutstyr. 

Gruppens styrke er bred erfaring,  
høy kompetanse og store ressurser.

Återförsäljare

MAN-FRE 09-17, TOR 09-18, LØR 09-15, 
JERNBANEVEIEN 22, TLF. 51 46 18 50
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Tlf.: 51 73 20 20 post@bilstadbygg.no www.bilstadbygg.no

KVALITET TIL RIKTIG PRIS

Maling av hus
Skifer og flislegging

Ring Tom Erik: 900 86 485 eller Børge 974 71 443
post@egersund-slipp.no

30-70% RABATT
PÅ ALT, ALLTID!

Over 200 kjente merkevarer samlet under samme tak.
Kun 45 min nord for Egersund.

Se mer på www.norwegianoutlet.no

Ole Nielsensvei 13, 4330 Ålgård

Variert timeplan med  
klasse for alle nivå

www.egersundyogastudio.no
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MATTEUS BÅRDSEN
OPPSUMMERER
MATTEUS BÅRDSEN HAR LAGT BAK SEG 
ET GODT ÅR SOM DAGLIG LEDER FOR EIKS 
FOTBALLAVDELING. ETTER EN FANTASTISK 
SESONG SOM ENDTE MED OPPRYKK TIL 
FØRSTEDIVISJON FOR A-LAGET, TOK VI EN 
PRAT MED HAM FOR Å HØRE LITT MER OM 
STATUS I KLUBBEN

FØRST OG FREMST MATTEUS, HVORDAN 
JOBBER DERE NÅ INN MOT AT EIK SKAL SPILLE 
I FØRSTE DIVISJON?
Vi begynte allerede første uka etter at 
opprykket var klart å jobbe ned budsjett 
og spillerlogistikk. For å hevde oss i 
førstedivisjon, så må nok budsjettes 
heves betraktelig. Vi har satt oss et 
mål på 19,5 millioner. Da legger vi oss 
på et nivå der vi føler vi kan konkurrere 
bra med andre klubber på nivået det er 
naturlig å sammenligne oss med. Selvsagt 
vil det kreve en del jobbing å få dette 
budsjettet i havn. Vi må nok blant annet øke 
sponsorinntektene med nesten 3 millioner 
kroner. Men det er en jobb vi er godt i gang 
med, og der jeg og Kenneth Andersen får 
hjelp fra Bernt Blitzner og Espen Andersen.

GJØR DERE FRAMSTØT PÅ BREDERE FRONT 
ETTER OPPRYKKET?
Vi må selvsagt prøve å synliggjøre at vi 

nå spiller på et nasjonalt nivå, med all den 
oppmerksomheten det medfører. Vi har 
jo flere lokale bedrifter som også har hele 
landet som sitt nedslagsfelt, og vi håper 
at de skal finne det attraktivt å profilere 
seg gjennom oss. Så håper vi også at 
vi kan bidra med en verdiskapning som 
kommer hele byen og distriktet til gode. Vi 
skal heller ikke glemme at vi har mange 
trofaste mindre støttespillere. Vi håper 
selvsagt å ha dem også med videre, for 
hver krone teller når vi skal konkurrere 
mot klubber som er mye større enn oss 
i utgangspunktet. Vi håper kort og godt å 
spille litt på lokalpatriotismen!

APROPOS STØRRE KLUBBER: EIK MOT 
VÅLERENGA BLIR LITT AV EN GODBIT!
Det kan man trygt si. Vi fikk et innblikk 
bak kulissene på Intility Arena da vi møtte 
toerlaget til Vålerenga. Det er store forhold 
sammenlignet med hvordan det er på 
Husabø. Samtidig var det litt moro å få 
kommentarer fra VIFs arrangementssjef, 
som la merke til hvor avslappet stemning 
og nært forhold det var mellom våre ledere, 
spillere, mediefolk og supportere. Vi er ikke 
så topptunge, og er heldigvis på et nivå 
der alle kjenner hverandre og respekterer 
hverandres roller. Så i møtet med så store 

klubber som VIF, så må vi profilere oss som 
en litt annerledesklubb, der vi har en åpen 
dør inn til kontorene for alle som vil være 
med og bidra. Sportslig blir det selvsagt 
en stor utfordring å hevde oss mot så 
store klubber som Vålerenga, Aalesund, 
Stabæk og Start, for å nevne noen. Men vi 
har vist i år at vi spiller attraktiv fotball, og 
jeg tror vi skal være gode nok til å utfordre 
våre motstandere også på et nivå høyere. 
Kanskje vil vi skille oss ut litt på det området 
også, med en offensiv holdning og attraktiv 
fotball, i en liga der det ellers er mye fokus 
på muskler og dødballer. Jeg håper vi kan 
spille for å underholde, selv om det selvsagt 
vil være viktig å være godt organiserte 
bakover og “parkere bussen” når det 
trenges.

MERKER DU AT DET ER STØRRE 
OPPMERKSOMHET RUNDT KLUBBEN ETTER 
OPPRYKKET?
Ja, det er det ingen tvil om. Vi har fått 
uttallige gratulasjoner og lykkeønskninger 
fra hele fotball-Norge. Vi fikk blomster og 
gratulasjoner fra Viking, og mange tidligere 
spillere og motstandere har også fortalt 
hvor glade de ble da vi endelig lyktes å 
rykke opp. Så må jeg også nevne at den 
første som ringte og gratulerte meg var 
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Bli medlem
og få  
ekstra gode 
fordeler!

KJØPEUTBYTTE
på alt du handler

MEDLEMSKUPP
på kjente merkevarer

KUPONGER
med rabatt på  
dine favorittvarer

Betal med mobil

Aktiver appen
Coop medlem

Coopay kan brukes i
alle Coop sine kasser

- både betjente og
selvbetjente.

Bli medlem nå!

Send SMS

“COOP” til 2330

237036 Coop medlemsfordeler annonser A4.indd   1237036 Coop medlemsfordeler annonser A4.indd   1 13.02.2023   16:0813.02.2023   16:08

Skann QR-koden
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Lyn-trener Jan Halvor Halvorsen. Han var 
på tråden mindre enn 20 minutter etter at 
opprykket var i boks. Det syntes jeg forteller 
om stor sportsånd.

HVORDAN SER DET UT MED TANKE PÅ Å RE-
SIGNERE SPILLERNE SOM RYKKET OPP TIL 
FØRSTEDIVISJON?
Robert Williams og Heine Åsen Larsen har 
allerede signert. Nå jobber vi hardt for å få 
avklaring fra flest mulig av de som var med 
i år før vi tar juleferie rundt 15. desember. 
Vi jobber også med nye spillere, men har 
først og fremst hatt fokus på å få med 
stammen i årets lag videre. Det har vært 
interesse rundt noen av våre spillere, og vi 
må nok se i øynene at de største klubbene 
i divisjonen har mer å tilby enn oss. Men 
jeg tror vi er i samme skiktet som klubbene 
midt på tabellen og nedover i det vi kan 
tilby.

DET HAR VÆRT FOKUS PÅ OM IDRETTSPARKEN 
BLIR KLAR TIL FØRSTEDIVISJONSSPILL. HVA ER 
STATUS HER?
Per nå er ingenting avklart verken med 
tanke på flomlys eller kunstgress. Vi hadde 
jo NFF på besøk, og ser konturene av hva 
som må på plass av fasiliteter og utstyr. 
Men vi avventer en endelige rapport, 
samtidig som vi selvsagt er godt i gang 
med å tenke på for eksempel på tribune til 
bortesupporterne. Den tenker vi å plassere 
på Hognestadsiå. Her må det også inn 
fasiliteter som toaletter og kiosk. I det hele 

tatt blir det nok litt endringer for publikum, 
som i større grad vil bli henvist til spesifikke 
områder på stadion, i stedet for slik det har 
vært, der en kan bevege seg helt fritt rundt. 
Det har med sikkerhetsregler å gjøre. 
NFF tillater bare et visst antall ståplasser 
i forhold til sitteplasskapasiteten. Vi skal i 
gang med et nytt billettsystem, og håper 
å gå i gang med å selge sesongkort om 
ikke så lenge. Vi vil nummerere plassene 
på sittetribunen, og hvert sesongkort vil 
koples opp i mot et spesifikt sete. Alle 
enkeltbilletter blir også digitale, og må 
trolig kjøpes på forhånd. Jeg tror faktisk 
at dersom en skal være sikret å få se alle 
kampene, bør en kjøpe sesongkort!

HVA ANNET JOBBER DERE MED?
Det må blant annet legges bedre 
til rette med garderobeplass for 
kvinnelige dommere, vi må få på plass 
et antidopingrom, mens vi trolig også 
må sette opp noen pressebrakker på 
tribunetaket. Dette jobber vi kontinuerlig 
med, og tar høyde for forskjellige løsninger.

DET ER MYE FOKUS PÅ A-LAGET OF FØRSTE 
DIVISJON NÅ. HVA MED RESTEN AV KLUBBEN?
Vi skal på ingen måte glemme at EIK 
også er en breddeklubb, med tilbud til 
barn og unge i alle aldre og nivåer. Det 
skal vi fortsette å være. Nå har vi nettopp 
ansatt Barbara i administrasjonen. 
Hun skal ta seg av mye av det praktiske 
inn mot ungdomsavdelingen, slik som 

refusjoner av utlegg, påmelding til cuper 
og medlemskontingenter. Så har vi jo 
John Petersen ansatt som spillerutvikler. 
Han skal både sørge for at bredden blir 
ivaretatt, men også sørge for at de som 
har talent og vilje nok skal få muligheter til 
å utvikle seg spesielt. Det kan gå på ting 
som å hospitere både på eget A-lag og i 
Vikings Ryger-akademi. Så skal vi helt klart 
også forsøke å heve nivået på vår egen 
rekrutt- og juniorgruppe. Spranget opp til 
A-laget har nok aldri vært større i EIK, men 
vi har fortsatt ambisjoner om å få lokale 
unggutter på A-laget. Men det er viktig å 
også holde på bredden, og gi ungdommer 
en mulighet til å spille fotball bare for gøy. 
Ofte ser en at spillere med mindre talent 
eller ambisjoner, kan gå inn i andre roller i 
klubben. Så det er utvilsomt viktig å ta vare 
på dem også og gi dem en følelse av at 
klubben EIK ser dem og bryr seg.

TIL SLUTT MATTEUS. TERMINLISTA KOMMER 
20. DESEMBER. HVA ER DRØMMESCENARIOET 
DITT FOR EKSEMPEL I FØRSTE SERIERUNDE OG 
16. MAI?
Jeg må nok si at i første serierunde hadde 
det vært kult å starte med Vålerenga 
borte, og fått sesongåpnet mot dem. 16. 
mai så håper jeg på lokaloppgjør mot 
Bryne. Om det blir i Egersund eller på Bryne 
er ikke det aller viktigste, men lokaloppgjør 
mot rødtrøyene er håpet.
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Fossveien 61, 4373 Egersund
Telefon: 47 47 30 00

www.etman.no

Kaupanesveien 50, 4374 Egersund.
post@ervikship.no
www.ervikship.no

Hovlandsveien 44, Egersund
www.mtllc.us

Storgaten 17, 4370 Egersund 
Telefon: 51 49 09 67

westcontrol.no

Fardal Bil AS
Eie, 4373 EGERSUND
Telefon 51 46 10 00
www.fardalbil.no

Oasen Flora-Dekor 
Hauen/Torget, 4370 Egersund 

Tlf 51 49 09 04

www.hovlandtrevare.no

www.nvc.no

Tlf.: 51 46 76 76
www.pizzabakeren.no

COMFORT EGERSUND
Tollefsen & Egebakken A/S

Jernbaneveien 22, 4370 Egersund.
Tlf. 400 01 831
www.comfort.

Gamle Sokndalsvei 38
4372 Egersund 

Telefon: 51 49 44 55
www.dalanedyreklinikk.no

Lindøyveien, 6 EGERSUND
Industriveien 2, 

HAUGE I DALANE 
Rådhusgaten 2A, 
4360 VARHAUG

vb.no

italiakjokken.no

jke-design.com

Amfi Eikunda
Tlf.: 51 46 58 50



Svanedalsgården, 
Egersund

AMFI Eikunda
Fabrikkgaten, 4370 Egersund

Bestill blomster: 51 49 11 22
www.floriss.no www.bjerkreimutleie.no

www.egerbygg.no

Orstadvegen 128 A, 4353 Klepp stasjon
Tlf.: 46 94 00 00

www.lieblikk.no

Gamle Sokndalsveien 36, 4370 Egersund
Tlf.: 417 00 195

www. lassenteret.no

Borevegen 5, 4352 Kleppe
Tlf.: 51 42 51 55

www.kleppspesial.no

www.fiska.no

Jernbaneveien 30, 4370 Egersund. 
Tlf.: 51 49 06 11svbs.no

www.brynerevisjon.no www.carglass.no

www.ognacamping.no

w w w . h m m a l e r s e r v i c e . n o

  

Alt innen ventilasjon 



VÅR STJERNESPILLER
- inspirert av naturen

Helt siden 1895 har vi i Berentsens satset på våre stjernespillere som er friske råvarer av 
ypperste kvalitet. Det finnes ingen snarvei til seier. Sett deg et delmål for å nå fotball- 
drømmen, og premiér deg selv etter de små hverdagslige seriene. Nyt en forfriskende  

brus med spennende og nytenkende smak, feir din seier med en Utopiabrus!

www.utopiabrus.no
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Eigersund kommune heier 
på EIK sitt arbeid med barn 
og unge i okka by.

Kå skjer i 
kulturhuset?
Filmpremierer hele året pluss 
tilstelninger, konserter og teater. 
Program og billetter finner du på 
EgersundKulturhus.no

Tollak til Ingeborg
Søndag 11. februar 2024 
Tollak til Ingeborg er et kritikerrost stykke basert på 
Tore Renberg sin bok med samme navn. 

Alle vet om den gamle sabukken som bur opp ved 
sagplassen... Men det noe folk ikke vet. Det er på 
tide å fortelle. 

Riksteatret: Bonnie & Clyde
Søndag 18. februar 2024
De levde sammen, ranet sammen, drepte sammen 
og døde sammen. Bonnie & Clyde var uatskillelige. 
Hadde de noensinne mulighet til å velge et annet 
liv?

Riksteatret: Hold kjeft, det er 
Ibsen
Lørdag 09. mars 
Liv Gulbrandsen byr på en halsbrekkende morsom, 
nær og inderlig fortelling om Henrik Ibsen og sin 
egen bestemor. 

Dette er en komisk, nær og inderlig 
kjærlighetserklæring til våre mødre og bestemødre, 
om generasjoners strev, om kunsten, teatret – og 
ikke minst om Henrik Ibsen.

PROGRAM OG BILLETTERPROGRAM OG BILLETTERPROGRAM OG BILLETTER
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HAR DU BEHOV FOR 
ARBEIDSKRAFT?

UTLEIE AV FAGPERSONELL 
TIL ULIKE BRANSJER.
TELEFON: 47 38 22 51 ELLER 
+370 616 51550, JPR@NORVETUVA.LT

FO
TO

H
U

S
ET

 E
G

ER
S

U
N

D


